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GENEL KURUL TOPLANTI DUYURUSU 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 

ANTALYA ŞUBESİ OLAĞAN GENEL KURULU 

Şubemiz Genel Kurulu çoğunluklu olarak 28  Ocak 2012 günü saat 10:00’de 

Mimarlar  Odası Antalya Şubesi Toplantı Salonunda (Meltem Mahallesi) ,çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde çoğunluksuz olarak aynı salonda  4 Şubat 2012 tarihinde saat 

10:00’de yapılacaktır. 

Seçimler ise; çoğunluk sağlandığı takdirde 29 Ocak 2012 saat 09:00 -17:00 arası 

Meltem Mahallesindeki Şube binamızda, çoğunluk sağlanamadığı takdirde  

çoğunluksuz olarak 5 Şubat 2012’de Şube binamızda  saat 9:00 -17:00 saatleri 

arasında yapılacaktır. 

 

G    Ü    N    D    E    M 

1. Açılış 
2. Başkanlık Divanının Seçimi 
3. Saygı Duruşu 
4. Şube çalışma ve  mali raporlarının okunması ve değerlendirilmesi 
5. Şubenin yeni dönem yıllık bütçelerinin görüşülmesi ve değerlendirilmesi 
6. Yönetim Kurulu  asil ve  yedek adayları , Merkez Genel Kurul delegeleri   asil ve 

yedek adaylarının belirlenmesi 
7. Dilek ve temenniler 
8. Seçimler (Genel Kuruldan 1 gün sonra Şube Binasındadır.) 

a) Şube Yönetim Kurulu Asil  ve Yedek Üyelerin seçimi 
b) Merkez Genel Kurulu Asil  ve Yedek  Delegelerin seçimi 
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YÖNETİM KURULU ORGANLARI 

ŞUBE YÖNETİM KURULU 

     ASİL       YEDEK 

1-Kutlu TANER  Başkan                                     1-Ümit Deniz GÜVEN 

2-Ömer Pınar AFŞAR  2.Başkan                        2- Ahmet GÜVEN 

3-Suat GEDİK  Yazman                                      3- Serhat DEMER 

4-Hüseyin AKKAYA  Sayman                             4- Yalçın KAYA 

5-Mahmut MUTLUTÜRK  Üye                            5- Tansev PİLAVCI 

6-Zeynep AFACAN   Üye                                   

7-Cengiz KAYA  Üye                                         

 

 

 

 

İL TEMSİLCİLERİ 

 

 

 

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ 

1- Ali YALÇIN   İl Temsilcisi 

2- Adem GÜLER  Temsilci Yardımcısı 

3- Ahmet Yunus KOKU  Temsilci Yardımcısı 

 

 

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ 

1- Hüseyin TARHAN   İl Temsilcisi 

2- Mustafa İNAL   Temsilci Yardımcısı 

3- Asuman ÖZER   Temsilci Yardımcısı 
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                                   MERKEZ GENEL KURUL DELEGELERİ 

ASİL DELEGELER YEDEK DELEGELER 

1-  Süleyman TEKELİ     1- Deniz GENÇ 

2-  Hüseyin TARHAN    2-Murat AYAN 

3-  Osman TAŞAN     3-Asuman UĞUZ 

4-  Mahmut MUTLUTÜRK   4- İsmail TAŞCI 

5-  Ömer Pınar AFŞAR    5- Attila TANER 

6-  Suat GEDİK     6- Akın TUNCAY 

7-  Hüseyin AKKAYA    7- Faruk CENGİZ 

8-  Kutlu TANER     8-Özge ERDOĞAN 

9- Uğraş CANDEĞER    9-Uğur YARIKTAŞ 

10-Ali AKYÜREK     10-Recep ŞAHİN 

11-İhsan TAŞKIN     11-Feridun YAMAN 

12-Ali YALÇIN     12-Ufuk SERT 

13-Hasan AKKOÇAK    13-Rabia YILDIRIM ÜÇDAĞ 

14-İrfan ŞİMŞEK     14-Hasan DEMİRKAN 

15-Tahir AVCI     15-Hüseyin Uğur KILINÇ 

16-Ali Ekber KUŞCU 

17-Ümit Deniz GÜVEN 

18-Ahmet GÜVEN  

19-Veli BARDAK 

20-Ramazan TURAN 

21-Namık YAVUZLAR 

22-M.Tufan TIRLAN 
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SUNUŞ 

Değerli Meslektaşlarımız, 

 

JMO Antalya Şubesi olarak 6-7 Şubat 2010 tarihlerinde yapılan 7.Genel Kurul ile seçilen 

Yönetim Kurulumuz , bugün görev süresini tamamlamıştır. 

 

Kamu Kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları; meslek mensuplarının müşterek 

ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 

menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak , meslek mensuplarının birbirleri ve halk 

ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere kanunla kurulan ve 

organları kendi üyeleri tarafından seçilen kamu tüzel kişilikleridir (Anayasa 135.Madde). 

 

Her ne kadar Anayasada ve Kanunda Odaların görev ve sorumlulukları tanımlanmışsa 

da; Oda amaç ve ilkeleri, üyelerinin katılımı ile çıkarılan Ana Yönetmeliklerince 

belirlenmiş olup; meslek ve üyelere ilişkin amaçlar ile Kamu yararına ilişkin amaçların 

tamamı dürüstlük, güven ve nitelikli hizmet üretmek üzerine kurgulanmıştır. Ancak 

karşılığında beklenen çıkarlar zaman zaman örtüşmemektedir. Bu durumlarda alınan 

tavır Kamu/toplum kazanımı yönünde olmuştur. 

 

Üye toplamında 14.000 ,Şubemizde 520’yi aşan üye potansiyeli ile aynı zamanda 

demokratik kitle örgütü olma vasfını da yerine getirmektedir. Hem üyelerinin hem de 

toplumun diğer kesimlerinin hak ve çıkarları için ekonomik ve demokratik mücadelenin 

içinde yer almıştır. 

 

Çabasını salt ekonomik ve mesleki hak-yetki ve sorumluluklara indirgemeden , sınırlı 

tutmadan demokrasi ve Cumhuriyet ilkeleri mücadelesi ile birleştirmeye çalışmıştır. 

 

Mesleki alanlarımız içinde olsun ya da olmasın ; kent yaşayanlarının sorunları olan 

konularda planlama ve uygulamalara katkı vermeyi bir kamusal görev bildik. Bölgemize 

önemli kazanımlar sağlamasında ciddi payımız olduğuna inanıyoruz. 

 

Ülkemizdeki yerleşim birimleri başta deprem olmak üzere, su baskını, heyelan , kaya 

düşmesi gibi doğal afetleri sık yaşamaktadır. 
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Salt afet sonrası hatırlanmak istenmeyen bir meslek grubu olarak , afetlerle 

mücadelenin dönemsel bir çaba olarak görülmemesini, kesinti kabul etmeyen faaliyetler 

bütünü olarak benimsenmesini her ortamda önerdik. Sözlü ve yazılı basın ile 

programlar, basın açıklamaları, toplantılar yaparak toplumu bilgilendirmek, kamuoyunu 

aydınlatmak ve afet bilinci oluşturmak istedik. 

 

Oda olarak bireysel çabaların yanı sıra İKK, Eşgüdüm Kurulu, Kent Konseyi 

toplantılarına muntazam katıldık. Ortak düzenlenen etkinliklerde olabildiğince üretken 

olduk. 

 

Gündemin çok sık değiştiği, çözüm bekleyen yerel ve ulusal birçok sorun olduğu 

ülkemizde, ilgisizlik, katılım ve üretim fakirliği ciddi bir sosyal sorundur. Bu durumu 

edilgen bir topluma dönüştürülmenin bir yansıması olarak görüyoruz. 

 

Dönem çalışmalarımızı yürütürken; gündem belirlemeye, ortak mücadeleyi 

güçlendirmeye katkı koyan, dayanışma ve paylaşmaya çaba harcayan kişilere 

Kurumlara, Odalarımız ve Yönetimlerimize teşekkür ederiz, şükranlarımızı sunarız. 

                                          

 

Kutlu TANER                                          

Yönetim Kurulu Başkanı 
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1- JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ UYGULAMA ALANLARINA İLİŞKİN     TEMEL 

GÖRÜŞLERİMİZ     

 

Doğa olaylarının afetlere çabuk dönüştüğü ve bunun için uygun jeolojik, morfolojik ve 

meteorolojik şartların bulunduğu ülkemizde, deprem olgusu ilk sıradaki yerini 

korumaktadır. 

Gerçekte hepsi birer doğa olayı olan deprem heyelan, su baskını, çığ ve kaya düşmesi 

gibi olaylar bilinçsizce verilmiş yer seçim kararları, mühendislik verilerinden yoksun imar 

planları, düşük standartlarda ve mühendislik hizmeti görmemiş yapı üretimi kısaca ranta 

dayalı, düşük nitelikli, tasarımsız ve plansız kentleşme ve soysa ekonomik politikalar 

sonucu afete dönüşmektedir. 

1999 Kocaeli-Marmara depremlerinin ardından bunu bir milâd kabul edip, “bundan 

sonra hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağı” söylemlerinin kuru bir slogandan öteye 

geçmediği Van Depremleri ile bir kez daha anlaşılmıştır. 

Yeniden düzenlenmiş hali ile 1996 yılında yürürlüğe giren Türkiye Deprem Bölgeleri 

Haritasında, Antalya ilinin alan olarak %70’i birinci ve ikinci derece deprem bölgeleri 

olarak belirlenmiştir. Bu durum yüksek bir deprem riski olarak kabul edilse de , henüz 

büyük bir deprem üretecek bir kırık hat saptanabilmiş değildir. Bilinen, Afrika Levhasının 

Anadolu altına daldığı dalma-batma zonu dışında, Antalya’ya yakın ve önemli kırık 

sistemleri ve mekanizmalarının araştırılması gerekir. 

Antalya yaşadığı su baskınları ile Türkiye’nin başta gelen illerinden biridir. Jeolojik yapı 

ve topoğrafya bu afet türü için uygundur. Dere yataklarında ve birikinti konileri gibi 

depolama zeminler üzerinde oluşturulan yapılar, bahçe ve tarım arazileri, sahil 

kesiminde boşalımın önünü kesen turizm tesisleri afete dönüşmeyi tetikleyen 

unsurlardır. 

Bu gibi unsurlar sorun çözmeyi sağlayacak proje üretimlerini ve uygulamalarını da 

geciktirmektedir.Hemen  her yıl tekrarlanan periyotlarla taşkın olan Aksu Çayında 

yapılan mendirekle denize boşalım rahatlatılmıştır.52 km güzergahın da ıslah inşaatı 

iade edilmiştir.İsteğimiz bu örneğin artmasıdır. 

Kentlere göçten çok nasibini alan illerden biri olan Antalya’da içme-kullanma suyunun 

tamamı yeraltından sağlanmaktadır. En güvenilir su kaynağı yeraltısularının sürekliliğini 

sağlamak adına koruma alanlarının resmileştirilmesi ve alternatif üretilmesinde 

Karacaören tercihi doğru bir karardır. Ancak alternatif desteklerde Termesos 

kuyularında rezerv ve Aksu çayı alüvyonlarından alınması planlanan sularda da tarımsal 

kirlilik yönünden ciddi kaygılarımız vardır ve Karacaören projesinin hızını kesmemelidir. 

Yeraltısuları kendini yenileyebilen kaynaklardır. Bölgedeki havzalardan çoğu rezerv 

tespitlerini güncellemek için geçici olarak yeni kuyu açımına kapatılmıştır. Aradan 5-6 yıl 
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geçmesine rağmen bu uygulama daha süreceğe benzemektedir. Bu alanlarda su 

ihtiyacı kaçak kuyularla sağlanmakta, olan iş alanı kapanan Jeoloji Mühendislerine 

olmaktadır. 

Bir inşaat kenti olan Antalya’da sektörün ihtiyacı olan inşaat malzemesi artık doğru bir 

yönlendirme ile dere-çay yatakları yerine taş ocaklarından sağlanmaktadır. Antalya 

maden çeşitliliği ve potansiyeli yönünden fakir bir bölge olmasına rağmen alınan ruhsat 

sayısı 1370’tir.Ruhsat yerleri de yerleşimlerin hemen kenarında, su kaynaklarının 

üstünde, tarım topraklarının ortasında, yol cepheli ya da orman manzaralıdır. Arama-

İşletme kontrolsuzluğundan doğan doğa-çevre tahribatı örnekleri de ortadayken bu sayı 

ve bu dağılım tablosunun ardında başka maksatlar aranması doğaldır. 

Toplam enerji üretimimizin yaklaşık %82’si termik, %16’sı hidroelektrik santrallerde 

yapılmaktadır. Termik santrallerde birincil enerji kaynağı olarak kullanılmakta olan fosil 

yakıtların %60 doğal gaz olup bununda %90 ithal edilmektedir. Görülmektedir ki enerji 

üretiminde %75 dışa bağımlıyız. Dışa bağımlılığı engellemek için öncelikli olarak yerli ve 

yenilenebilir birincil enerji kaynaklarımızın elektrik enerjisine dönüştürülmesi ve üretim 

çeşitliliğinin arttırılması gerekmektedir. 

Türkiye enerji üretiminde kaynaklara göre dağılım oranı da %49 doğal gaz , %31 termik 

,%15,7 barajlı HES, %2,75 Akarsu HES  ve %1,7 diğer yenilenebilir kaynaklar 

şeklindedir. 

Antalya ilinde ise; halen işletmede bulunan Hidroelektrik santral sayısı 12 adet, doğal 

gaz  santralleri 5 adettir. Üretimin oransal paylaşımı ise %56,79 dışa bağımlı olduğumuz 

doğal gaz , %43,21 ise hidroelektrik kaynaklardan olup, tablo ülke geneline 

benzemektedir. 

Bölgemiz sınırlı içinde; inşa aşamasında 4 adet, planlama aşamasında 17 adet, master 

plan aşamasında 1 adet , ilk etüd aşamasında 31 adet olmak üzere 53 adet HES projesi 

mevcut olup bunların toplam kurulu güçü 933 MW’tır. Bunların tamamı işletmeye 

alınabildiği takdirde ve işletmedeki mevcut HESlerle birlikte toplamı 1,718 MW kurulu 

güçe erişilecektir ki bu Antalya’ya yetecek bir değerdir. 

HES projelerinde en büyük sorun havza planı yapılmamasıdır. Havzalar arası su 

aktarımının yapılması, inşaat atıkları, su kirliliği, tarım arazilerinin yerleşime açılması, 

proje tipinin seçilmesinde havza özelliklerinin dikkate alınmaması, birbiri ardına ardışık 

ve küçük su debisine ait derelerde birçok projeye izin verilmesi bir planlama ve ÇED 

yetersizliğidir. 
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2-ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI 

 

Bu çalışma döneminde de hep gündemde kalan bir konu olmuştur. Yönetim Kurulu 

toplantılarımızın çoğunda ve Danışma Kurullarımızda örgüt bilinicinin geliştirilmesi için 

neler yapılabilirliği değerlendirilmiştir. İlgisizlik toplumun genel bir sosyal sorunu olup 

katılımsızlığın temel nedenidir. 

 

2.1. ÜYELİK 

Geçen dönemde 452 olan üye sayımız 525 olmuştur. İllere göre dağılım Antalya 377 

Isparta 109, Burdur 39 kişidir.  

 

2.2. İL  TEMSİLCİLİKLERİ 

 

22-23 Mayıs 2010 Isparta’da yapılan eğilim belirleme toplantıları sonuçlarına göre 

Temsilcilerimizin atamaları yapılmıştır. Burdur İl Temsilciliğimiz 2011 yılı  sonuna doğru, 

Isparta İl Temsilciliğimiz ’de  2012 başında daha fonksiyonel kullanacaklarını umdukları 

yeni mekanlarına taşınmışlardır. 

  

2.3. EMEKLİ ÜYELER 

 

Kurumlarında başarılı bir şekilde çalışma hayatlarını tamamlayıp emekli olan üye 

sayımız doğal olarak artmaktadır. Uzun ve sağlıklı ömürler dileğimiz bu 

meslektaşlarımızdan onların verebildikleri ölçüde yararlanılmıştır. 23 Ekim 2010 

tarihinde yapılan gecede Emekli buluşmasının geleneksel hale getirilmesi yeni dönemin 

ilk etkinliklerinden olmalıdır. 

  

2.4. JEOGENÇ 

Geçen dönem 297 olan jeogenç üyemiz şu anda 336’dir. Her iki Üniversitemize ait 

Jeogenç örgütlülüğüne ait saptamalar; 

a)Jeogenç Temsilcileri üyelerin çok az bir bölümü tarafından seçildiklerinden temsiliyet 

sorunu yaşamaktadır. 

b)Seçilen Temsilcilerin Odadan beklentileri daha çok maddi kaynaklar temellidir. 

Devletin sağlaması gereken ihtiyaçlar Odadan istenmektedir. 

c)Jeogenç Topluluğunun yanı sıra, bölümde oluşturulmuş Yerbilimleri Topluluğu adı 

altında toplanmış bir gençlik örgütü daha vardır ki içlerinde her iki gruba ait üyeler 

vardır. Tek bir örgüte indirgenmesinde yarar vardır. 
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2.5.TESCİLLİ BÜROLAR  

Şubemiz etkinlik alanında 92 adet Tescilli Büro bulunmaktadır. Bunların 62 adedi 

Antalya’da,22 adedi Isparta’da ve 8 adedi Burdur’da faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Tescilli Bürolarımız ağırlıklı olarak jeoteknik konularla ilgilenmektedir. Madencilik 

faaliyetleri de mermer, krom ve taş ocak işletmeciliği ile sınırlıdır. 

Dönem dönem, tescilli bürolarla yapılan toplantılarda yoğunlaşılan konu denetim-

yerinde denetim ve Belediyelerdeki farklı uygulamalar üzerinedir. Depolama yapıları için 

planlama süreçlerinde jeoteknik çalışmalar ve HES ‘lerde yapılan Jeoloji hizmetlerine 

ilgi çekmeye çalışılmışsa da bu tür işlerin büyük kentlerden yönetildiği gerekçeleri ile 

başarılı olunmamıştır. 

 

2.6. DANIŞMA KURULU VE KOMİSYONLAR  

 

21.12.2010 : Danışma Kurulu Toplantısı 

                      Gündemde görüşülen konular içinde eğitim maksatlı toplantı ve                                                                                   

                      Seminerlerle ,kurslar ön plana çıkmıştır. 

 

15.10.2011: Danışma Kurulu Toplantısı 

                    Genel Görüşme. Öne çıkan konu örgütlenme ve Oda etkinliklerine 

                     katılım azlığı ve nedenleri ön plana çıkmıştır. 

 

 

 3. BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER  

Bu dönem içinde Televizyon, radyo, dergi, gazete ve haber ajanslarında değişik 

konularda yer alan görüşlerimiz, tarih sırasına göre aşağıda sunulmuştur. 

9 Şubat 2010: Cumhuriyet gazetesinde Başkan Kutlu TANER Genel Kurulu 

değerlendirdi.Genel Kurulların çok az sayıda üye ile yapılabildiğini oysa Genel Kurulların seçime 

göre çok daha önemsenmesi gerektiğini ve asıl katkının bu ortamlarda verilebileceğini ,Genel 

Kurul sürecinin sadece oy kullanma olarak algılanmasının toplumun aydınları olarak kabul 

edilen Mühendislere yakışmadığını belirtti.TANER,son yıllarda piyasanın ve ticaretin içinde yer 

tutan Kurumlara dönüştürülmeye çalışılan Odaların örgütsel yapılanmalarını yeniden gözden 

geçirmeleri gerektiğini savundu. 

10 Şubat 2010: Gerçek Gazetesi’nde Başkan Kutlu TANER “Karacaören Barajı Doğru 

Tercihtir.” Dedi.Antalya’nın içme suyunun karşılanacağı projeler içinde Manavgat Su Temini 

Projesi ve Oymapınar Barajı da dahil olmak üzere en tercih edilir projenin Karacaören Barajı 

olduğunu belirtti.Isparta’daki sanayi ve başka atıklardan ve tarımsal kirlilikten etkilenmiş 

durumda olsa da havza koruma önlemleri ile bu istenmeyen kirlilik unsurları düzeltilebilir.İnşaat 

maliyeti ve işletme avantajları da tercihi güçlendiren diğer etkenlerdir. 
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11 Şubat 2010: Tekel İşçileri ile dayanışma için Emek ve Demokrasi güçleri ile beraber İKK 

olarak yapılan yürüyüş ve basın açıklamalarına katılım sağlandı. 

16 Şubat 2010: Milliyet Akdeniz,Hürriyet Akdeniz ve 17 Şubat Sabah Akdeniz gazetelerinde 

Başkan Kutlu TANER’in falezler üzerinde kopmalar ve kaymalarla ilgili görüşleri 

yayınlandı.Başkanımız röportajında ;falez bandında yaşanan kaya kopmaları ve blok 

hareketlerinin ilk ve yeni olmadığını,belirterek dönem dönem çeşitli etkenlerle bazı bölgelerde 

hızlanarak ve boyut artırarak yapıları tehdit eder hale geldiğini ve bu durumun ranta dayalı bir 

imarlaşmanın sonucu olduğunu ifade etmiştir. 

8 Mart 2010: “Dünya Kadınlar Günü” için Eşgüdüm Kurulu toplantısına ve basın açıklamasına  

Zeynep AFACAN katıldı. 

22 Mart 2010:Burdur İl Temsilciliğimiz Dünya Su Günü nedeniyle basın açıklaması 

yapmışlar.Dağıttıkları el broşürleri  ve afişlerle suyun önemini vurgulamışlardır. 

25 Mart 2010: Eşgüdüm Kurulu tarafından ;2008 yılında onaylanan 1/25.000 ölçekli Nazım İmar 

Planı ve 1/50.000 ölçekli Çevre Düzeni Planının Meslek Odalarınca açılan dava sonucu iptal 

edilmesi üzerine yaşanan tartışmaları ve kamunun yanlış bilgilendirilmesi üzerine yapılan basın 

açıklamasına  Ömer Pınar AFŞAR katıldı. 

29 Mart 2010: Başkan Kutlu TANER Antalya Gerçek Gazetesine verdiği röportajda; bölgenin 

deprem durumunu  yorumladı.Bölgede olası bir depremin nedeni olabilecek tektonik hatlar ve 

enerji birikmeleri hakkında açıklamalarda bulundu. 

5 Nisan 2010: Başkan Kutlu TANER Antalya Gerçek Gazetesine verdiği röportajda;Antalya’nın 

yeraltısuyu ve politikaları hakkında bilgi vermiştir.Kentin içme suyu ,endüstri ve sulama suyu 

ihtiyacı ,kirletici unsurlar,karstik yapı-havza ilişkileri hakkında açıklamalarda bulunmuştur. 

21 Nisan 2010: Eşgüdüm Kurulu’nun “Anayasa Değişikliği “ ile ilgili basın açıklamasına Hüseyin 

AKKAYA katıldı 

26 Mayıs 2010: Başkan Kutlu TANER Cumhuriyet –Akdeniz gazetesine röportaj 

vermiştir.Röportajda ;Antalya Kenti içme suyu Koruma Alanlarının sınırlarının 

belirlenmesinde;özellikleri ve önemi ile traverten yapının öne çıkışını,Döşemealtı-Kırkgöz 

Kaynaklarının kirlenme riskini,varlıkları sınırsız olmayan tüm su kaynaklarımızın iyi korunmaları 

ve ekonomik tüketilmeleri hakkında düşüncelerini aktarmıştır. 

27 Mayıs 2010 tarihinde Antalya ART Televizyonu Başkan Kutlu TANER ile Röportaj 

yaptı.Kutlu TANER ,Akseki –Eynif Polyesi ve Karstik yapılardan olan Düdenlerin oluşumu ve 

işlevleri ile karstik alanlarda yeraltısuyu hareketi hakkında teknik bilgiler sunmuştur. 

14 Haziran 2010 :Başkan Kutlu TANER Antalya Gerçek gazetesinde;”Maden Yasası” yeni 

halinin bir hayal kırıklığı olduğunu belirterek “Talan Yasasıdır” dedi. 

22 Haziran 2010: Eşgüdüm Kurulunda yapılan seri toplantılar sonucunda hazırlanan ,Maden 

Yasası ve TAŞ Ocaklarının çevreye verdikleri zararlarla ilgili basın açıklaması Elmalı –Çığlıkara 

‘da yapılmıştır.Arazide yerinde yapılan açıklamaya Kutlu TANER ve Ömer Pınar AFŞAR eşlik 

etmiştir. 
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25 Haziran 2010: Başkan Kutlu TANER ,yerel basına Antalya Deprem Master Planı hakkında 

açıklama yapmıştır. 

2 Ağustos 2010: TMMOB-İKK olarak “Anayasa Değişikliğine “HAYIR” “ basın açıklaması 

yapıldı.Basın toplantısına Kutlu TANER ve Ömer Pınar AFŞAR katıldılar. 

19 Ağustos 2010: Akdeniz Gerçek Gazetesinde Başkan Kutlu TANER’in Antalya Bölgesinin 

Depremselliği” hakkında görüşü yayınlandı.Bölgede olası bir depremin kaynağı ve Afet 

Politikasızlığımız anlatıldı. 

3 Eylül 2010:TMMOB-Antalya İl Koordinasyon Kurulu olarak referandumla ilgili basın 

açıklaması yapıldı.TMMOB olarak Anayasaya “HAYIR” görüşü bir çok yerel gazetede manşet 

haber olarak yayınlandı. 

30 Kasım 2010 : İKK toplantısına Başkan  Kutlu TANER katıldı.”Akdeniz EDAŞ'ın 

özelleştirilmeleri” basın açıklaması. 

8 Şubat 2011 : Antalya  İl Koordinasyon Kurulu olarak yapılan  Torba Yasası ile ilgili basın 

açıklaması ve meşaleli yürüyüşe Başkan Kutlu TANER katıldı. 

9 Şubat 2011 : Antalya Liman Bölgesinde yer alan akaryakıt dolum tesislerine ait bir tankta olan 

patlama ve yangın sonrası bölgede olası zemin deformasyonları hakkında Kutlu TANER 

Cumhuriyet Akdeniz  gazetesine görüş verdi. 

11 Şubat 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu ve KESK tarafından yapılan “Torba Yasası “ 

basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

3 Mart 2011 : Röportaj.TRT  Antalya Radyosu Deprem Haftası nedeniyle Doğal Afetler ile ilgili 

olarak Kutlu TANER genel bilgiler sundu. 

8 Mart 2011 : Antalya Eşgüdüm Kurulu “Dünya Kadınlar Günü”  basın açıklamasına Yönetim 

Kurulu üyesi Zeynep AFACAN katıldı.Gün kapsamında Zeynep AFACAN ,Tansev PİLAVCI ve  

İlkay TIRLAN Şube alanımızda bulunan bayan üyelerimizi işyerlerinde ziyaret ederek ve telefon 

–ileti yolu ile günlerini kutladılar 

23 Mart 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu’nun yaptığı “Düşünce Özgürlüğü “ basın 

açıklamasına Yönetim Kurulu üyesi Cengiz KAYA katıldı. 

24 Mart 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından yapılacak olan "Antalya Kent 

Sempozyumu" hakkında bilgilendirme ve basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

22 Nisan 2011 : TMMOB Antalya İKK ve NKP bileşenlerinin katılımıyla `Nükleer Santrallara ve 

Yaşamı Yok Eden Enerji Üretimlerine Hayır` konulu basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER 

katıldı. 

5 Mayıs 2011 : "Haklarımız ,Geleceğimiz,Halkımız ve Ülkemiz İçin " TMMOB Ankara 15 Mayıs 

Mitingi ile ilgili yapılan İKK basın açıklamasına Yönetim Kurulu üyesi Hüseyin AKKAYA  katıldı. 

4 Haziran 2011 : Kutlu TANER Milliyet Akdeniz ve Hürriyet Akdeniz gazetelerine verdiği demeç 

ile Bölge’nin depremselliğini yorumladı.Bölgedeki sismik suskunluk ve enerji birikmesini,deprem 

kadar önemli diğer afetleri,zemin davranışları-yapı ilişkilerini içeren bilgiler sundu 
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7 Temmuz 2011  : Antalya İl Koordinasyon Kurulu ve Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu olarak 

yapılan basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı.636 sayılı KHK ile TMMOB’nin 

işlevsizleştirilmesi üzerine kurgulanan düzenlemelere dikkat çekilmiştir. 

15 Ağustos 2011 : Başkan Kutlu TANER, Antalya Gerçek Gazetesinde Antalya Deprem Master 

Planlarının önemini belirtti. 

10 Eylül 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu olarak yapılan 12 Eylül Basın Açıklamasına 

Başkan Kutlu TANER katıldı. 

19 Eylül 2011 :  Antalya İl Koordinasyon Kurulu  olarak yapılan 19 Eylül 2011 “TMMOB 

Dayanışma Günü “ basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

10 Ekim 2011 : Antalya Gerçek gazetesinde  Başkan Kutlu TANER’in ,Antalya’da hasarlı İl Özel 

İdare Binası için verilen güçlendirme kararına karşı görüşleri yayınlandı. 

11 Ekim 2011 : Aydınlık Gazetesinde ve Ulusal Kanalda Başkan Kutlu TANER’in Aksu Çayında 

yaşanan son Sel Felaketi ile ilgili görüşleri yayınlandı. 

19 Ekim 2011 : Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulunca günün 2. basın açıklaması yapıldı.Son 

dönemlerde tırmanan terör olayları ve Çukurca Baskını üzerine yapılan açıklamaya Başkan 

Kutlu TANER katıldı. 

19 Ekim 2011 : Akdeniz Son Nokta Dergisinin 11. sayısında yayınlanan araştırma dosyasında 

Başkan Kutlu TANER ‘de yer aldı.Antalya’da falez bandı üzerinde ve Konserve Koyu olarak 

bilinen bölgede yaşanan şev akması ve kaya kopmaları üzerine ilgili kurumlarla beraber Odamız 

görüşü açıklandı. 

23 Ekim 2011 : Cumhuriyet Akdeniz Gazetesinde Başkan Kutlu TANER’in Özel İdare Binasının 

oturduğu  travertenler hakkında jeoteknik değerlendirmesi yayınlandı. 

24 Ekim 2011 : Antalya Yeni Yüzyıl Gazetesi Konserve Koyunda zemin hareketleri ve falez 

bandında kaya kopmaları hakkında Başkan Kutlu TANER ‘in görüşleri yayınlandı. 

27 Ekim 2011 : Antalya Radyo Televizyon (ART) “Haber Ötesi Programı”na telefonla 

bağlanarak Deprem-Zemin İlişkisini açıkladı. 

30 Ekim 2011 : Posta-Hürriyet Akdeniz Gazetesi Başkan Kutlu TANER ile röportaj yaptı.Kutlu 

TANER ,Deprem ve Doğa olaylarına hazırlıklı olma kapsamında zarar azaltmaya yönelik 

çalışmalar ve Antalya’yı etkileyecebilecek fay zonları hakkında geniş açıklamalarda bulundu. 

31 Ekim 2011 : Başkan Kutlu TANER Antalya Gerçek Gazetesi ile yaptığı röportajda; Antalya 

Körfezi açıklarında bulunan Hellenic-Kıbrıs yayı, Aksu Bindirmesi ve diğer Kırık sistemleri 

hakkında bilgiler verdi. 

1 Kasım 2010 : Sabah gazetesinde Başkan .Kutlu TANER'in röportajı.Traverten(Falez 

bandında kaya blok kopmaları hakkında) 

5 Kasım 2011 :  Antalya Bayram Gazetesine verdiği demeçle Başkan Kutlu TANER ,Antalya 

kıyılarında deprem üreten kırık sistemleri ve falez bandında yoğunlaşan yapılaşmanın yarattığı 

sorunlarla ilgili görüşlerini paylaştı. 



13 
 

9 Kasım 2011 : Milliyet Akdeniz Gazetesine verdiği demeçle Başkan Kutlu TANER ,geçmişte 

deprem üretmiş fay kırıklarında  sismik suskunluk ve enerji birikmelerine dikkat çekerek 

,yaşananlardan alınacak derslerle geleceğin planlanmasını istedi. 

12 Kasım 2011 : Antalya Akdeniz TV (ART) ‘de “Antalya Meydanı” canlı yayın programına 

Başkan Kutlu TANER ve İnşaat Müh.Odası Antalya Şube Başkanı Cem OĞUZ birlikte katılarak 

Türkiye ve Antalya Deprem gerçeğini tartıştılar. 

24 Kasım 2011 : Başkan Kutlu TANER , Antalya VTV Televizyonunda “Kent ve Yaşam 

Programı” nda Doğal Afetler  ve Afet zararlarını azaltma süreçlerinde yapılması gereken 

mesleki hizmetleri anlattı. 

3 Aralık 2011 : DİSK,KESK,TMMOB ve TTB tarafından yapılan özel yetkili mahkemelerin ve 

terörle mücadele yasasının kaldırılması konulu kitlesel basın açıklamasına Başkan Kutlu 

TANER katıldı. 

 

4. BİLİMSEL VE TEKNİK ETKİNLİKLER  

 

Antalya bilimsel ve teknik etkinlikleri zengin bir kenttir ve Sivil Toplum Örgütleri 

dinamiktir. Bu dönemde de bölgede yapılan konferans panel, sempozyumlarda ya ortak 

olunarak yada katılımla odamız temsil edilmiştir. 

  

 28 Mayıs 2010 : Peyzaj Mimarları Odası’nın Akdeniz Üniversitesi’nde düzenlediği  

“Peyzaj-Onarımı” konulu panelde panelist olarak Odamız adına                              

Madencilik Komisyonu üyemiz Metin AVGAN katılarak “Madencilik Faaliyetleri ile 

Bozulan Arazilerin Doğaya Yeniden Kazandırılması” sunumunu yapmıştır. 

 

22 Haziran 2010 : Teknik gezi, Eşgüdüm Kurulu ve basın.Elmalı –Maden Yasası ve Taş 

Ocaklarının çevreye verdiği zarar.Başkan Kutlu TANER ve II.Başkan Ömer Pınar 

AFŞAR katıldı. 

 

30 Ekim 2010 :İMO tarafından düzenlenen “Antalya’da Ulaşım Sorunları ve Çözümler” 

paneline Başkan Kutlu TANER katıldı. 

 

4-6 Kasım 2010 : Isparta İl Temsilciliğimizin düzenlediği Sempozyumda “Yerleşim 

Amaçlı Yer Seçimi ve Sıvılaşma “ Prof.Dr.Reşat ULUSAY konferansına Başkan Kutlu 

TANER üyemiz Tansev PİLAVCI katıldı. 

 

25-26-27 Kasım 2010 :Mimarlar Odasının “ Kent Kültüründe Turizm ve Mimarlık 

Sempozyumu” ‘na Başkan Kutlu TANER katıldı. 

 

3 Aralık 2010 : İMO’nun düzenlediği “Binalarda Güçlendirme Teknikleri” konulu 

konferansa Başkan Kutlu TANER katıldı. 
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3 Aralık 2010 :Makine Mühendislerı Odası Antalya Şubesinin düzenlediği “Enerji 

Gerçekleri ve Çıkış Yolları” paneline Başkan Kutlu TANER katıldı. 

 

14 Ocak 2011 : “Yapı Denetim Yönetmeliği ve Uygulamaları” konulu Isparta İl 

Temsilciliği tarafından düzenlenen ,Belediyeler ve Kamu Kurumları mühendislerinin 

bulunduğu konferansta Başkan Kutlu TANER ve üyemiz Fatma TUNÇBİLEKLİ 

konuşmacı olarak katıldı. 

 

17 Şubat 2011 : Antalya Büyükşehir Belediyesi (ASAT) ve Akdeniz Üniversitesi’nin 

ortaklaşa düzenlenen “İçmesuyu Çalıştayı” ‘na Başkan Kutlu TANER katıldı. 

 

25 Şubat 2011 :” Baraj, Gölet ve HES’lerin değişik aşamalarında yapılan jeoteknik 

etütler “ seminerini Başkan Kutlu TANER ve Ali KELEŞ verdi. 

 

24-25-26 Mart 2011 : “Antalya Kent Sempozyumu” yapıldı. TMMOB İl Koordinasyon 

Kurulu’nun düzenlediği Sempozyumda 18 oda uzmanlık alanlarında 20 konuda bildiri 

sundular.Odamızın oturumunda Prof.Dr.Reşat ULUSAY “Kentleşme Sürecinde Yer 

Seçimini Etkileyen Faktörler ve Etkileri-Antalya’ya Genel Bakış” ve Prof.Dr.Mehmet 

EKMEKÇİ “Kent İçme suyu planlaması açısından Su Kaynakları Yönetimi “konulu 

bildirileri sundular. 

 

6 Mayıs 2011 : TMMOB  İl Koordinasyon Kurulu Yerel Kadın Kurultayı’na Zeynep 

AFACAN katıldı. 

 

13 Mayıs 2011 : TMMOB  İl Koordinasyon Kurulu Yerel Demokrasi Kurultayı’na Ömer 

Pınar AFŞAR katıldı. 

 

14 Mayıs 2011 : “Yapı ve Denetim Çalıştayı” düzenlendi.Jeoloji-Elektrik-İnşaat-Makine-

Mimar-Jeofizik Odalarının müşterek düzenledikleri Çalıştay’da Odamız II.Başkanı 

Hüseyin ALAN “Yapı Denetimde Yasal Durum Sorunlar ve Çözüm Önerileri” , ve Fatma 

TUNÇBİLEKLİ “ Yapı Denetim Uygulamalarında Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm 

Önerileri” konulu sunumları yaptılar. 

 

5. EĞİTİM 

Mesleki konularda yeterlilik arttırma , gelişmeleri, aktarma, dil ve anlayış birliğini 

sağlamak için meslek içi eğitimler planlanmıştır. Üyelere danışılarak öne çıkan tercihlere 

göre yapılması düşünülen eğitimlerde katılım istekleri yetersiz kalmıştır. 

Bilgisayar, Netcad gibi yardımcı kurs talepleri dışında öğrencilere yönelik karşılıksız 

burs ve staj olanakları sağlanmaya çalışılmıştır. 
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6. SOSYAL İLİŞKİLER 

Oda –üye bağını pekiştirme, üyeler arasında mesleki ve sosyal dayanışma sağlamaya 

yönelik  sosyal etkinlikler düzenlenmiştir. 

6 Nisan 2010 : Odalar arası 19.Halı Saha Futbol Turnuvası başlamıştır.Turnuvaya 

Odamız bir takımla katılmıştır. 

22-23 Mayıs 2010 : Isparta’da üyelerimiz ve aileleriyle birlikte kahvaltı düzenlendi.Aynı 

zamanda sahiplerine ödülleri verildi. 

23 Ekim 2010 : Emekli üyelerimize yemek düzenlendi.Aynı zamanda emek ödüllerine 

sahiplerine dağıttık. 

25 Şubat 2011 : Serbest çalışan mühendisler için “Su depolama yapıları (baraj,gölet) ve 

HESlerde planlama jeoteknik semineri ardından yemek düzenlendi. 

4 Nisan 2011: TMMOB ve diğer Meslek Odalarının katıldıkları 20.Halı Saha Futbol 

Turnuvası başladı.Odamız Turnuvaya 2 takımla katıldı. 

 

7. HİZMET BÜROLARI  

Isparta ve Burdur İl Temsilcilikleri yakın zamanda gerçekleştirilen kiralık daireler 

sayesinde sıkıntılarını aşmışlardır. Ancak Antalya Şubemizin mekansal darlık sorunu 

giderek büyümektedir. Mevcut ya kendi içinde ciddi tahribat görerek daha işlevsel hale 

getirilecek yada yaratılacak yeni imkanlarla daha büyük bir yere taşınacaktır. 

Tamamladığımız dönemde şubemize gelen evrak sayısı 2010’da  953 adet,2011 de 944 

adet olmak üzere toplam 1897dir.Giden evrak 2010’da 4629 adet ,2011 de 6218 adet 

olmak üzere toplam10847dir.Onaylanan rapor sayısı (verilen sicil durum belgesi) 

Antalya  2010’da  4463 adet ,2011 ‘de 6006 adet, 

Isparta ise 2010’da 1001 adet ,2011’de 871 adettir. 

Burdur ise 2010’da 576 adet ,2011’de 637 adet, 
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TMMOB VE DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER  

TMMOB’nin yerel organı İKK (İl Koordinasyon Kurulu) ,TMMOB ve Sağlık Odaları ile 

Baro ,Serbest Muhasebe ve Mali Müşavirler Odasından oluşan Eşgüdüm Kurulu, 

Antalya Gündem 21,Kent Konseyinde eskiden beri süre gelen öncü ve dayanışmacı 

anlayışımız devam etmektedir. 

Kamu yararı ve toplumsak çıkarlar ile barış ve demokrasi temelli diğer kitle örgütleri ile 

dayanışmamız sürecektir.Bu kuralların gündemli yada olağan toplantılarında Odamız 

ağırlıklı olarak Başkanımız Kutlu TANER temsil etmiştir. 

11 Şubat 2010 tarihinde Tekel İşçileri ile dayanışma için Emek ve Demokrasi güçleri ile beraber 

İKK olarak yapılan yürüyüş ve basın açıklamalarına katılım sağlandı 

Antalya Eşgüdüm Kurulu’nun 22.02.2010 tarihli gündemsiz ,24.02.2010 tarihli gündemli 

toplantısına Başkan Kutlu TANER katılarak Antalya ilinin İçme –Kullanma Suyu Projesi 

hakkında görüşlerini anlatmıştır 

8 Mart 2010 :   “Dünya Kadınlar Günü” için Eşgüdüm Kurulu toplantısına ve basın açıklamasına  

Zeynep AFACAN katıldı. 

11 Mart 2010 : Eşgüdüm Kurulunda “Konyaaltı-Dolgu alanları ve Sarısu Projesi “ toplantısına  

Cengiz KAYA katıldı. 

23 Mart 2010 : Eşgüdüm Kurulu’nun yeni dönem tanışma ve Kent İmar ve Planları toplantısına 

Başkan Kutlu TANER katıldı. 

25 Mart 2010:  Eşgüdüm Kurulu tarafından ;2008 yılında onaylanan 1/25.000 ölçekli Nazım 

İmar Planı ve 1/50.000 ölçekli Çevre Düzeni Planının Meslek Odalarınca açılan dava sonucu 

iptal edilmesi üzerine yaşanan tartışmaları ve kamunun yanlış bilgilendirilmesi üzerine yapılan 

basın açıklamasına  Ömer Pınar AFŞAR katıldı. 

15 Nisan 2010 :Eşgüdüm Kurulunca yapılan a) Çevre Düzeni Planları, b)Konyaaltı Dolgu İmar 

Planı ile ilgili plan değişikliği ,c)Anayasa değişikliği paketi ile ilgili bilgilendirme toplantısına 

Başkan Kutlu TANER katıldı. 

21 Nisan 2010 : Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Koruma Amaçlı İmar 

Planları ve Çevre Düzenlemesi” projelerinin hazırlanması konulu toplantı ve Çalıştay’ a Başkan 

Kutlu TANER ve Yönetim Kurulu üyesi Suat GEDİK katıldılar. 

21 Nisan 2010:  Eşgüdüm Kurulu’nun “Anayasa Değişikliği “ ile ilgili basın açıklamasına 

Hüseyin AKKAYA katıldı. 

1 Mayıs 2010 :  Emeğin Bayramına diğer Emek ve Meslek Örgütleri ile birlikte ,TMMOB –İKK 

olarak üyelerimiz ile beraber katılım sağlanarak kutlanmıştır. 

24 Mayıs 2010:  İKK toplantısına Başkan Kutlu TANER katılmış ve yeni dönem Sekretarya ve 

bütçesi belirlenmiştir. 

22 Haziran 2010 : Eşgüdüm Kurulunda yapılan seri toplantılar sonucunda hazırlanan ,Maden 

Yasası ve TAŞ Ocaklarının çevreye verdikleri zararlarla ilgili basın açıklaması Elmalı –Çığlıkara 
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‘da yapılmıştır.Arazide yerinde yapılan açıklamaya Kutlu TANER ve Ömer Pınar AFŞAR eşlik 

etmiştir. 

14-21-28 Temmuz 2010 : Eşgüdüm Kurulu toplantılarına a)Taş Ocakları b)HES c) Referandum 

konularını görüşmek üzere Başkan Kutlu TANER ve Cengiz KAYA katıldı. 

2 Ağustos 2010 : TMMOB-İKK olarak “Anayasa Değişikliğine “HAYIR” “ basın açıklaması 

yapıldı.Basın toplantısına Kutlu TANER ve Ömer Pınar AFŞAR katıldılar. 

3 Eylül 2010 :  TMMOB-Antalya İl Koordinasyon Kurulu olarak referandumla ilgili basın 

açıklaması yapıldı.TMMOB olarak Anayasaya “HAYIR” görüşü bir çok yerel gazetede manşet 

haber olarak yayınlandı. 

16 Eylül 2010 : Antalya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde yeni oluşturulan AFKOM (Afet 

Koordinasyon Merkezi) nin tanıtımı için yapılan toplantıya Başkan Kutlu TANER,Suat GEDİK ve 

Hüseyin AKKAYA katıldılar.Toplantıda ağırlıklı olarak Afetler Master Plan çalışmalarında 

önceliklerin neler olması gerektiği görüşüldü. 

24 Kasım 2010 : İKK toplantısına Başkan Kutlu TANER katıldı.Konu: Antalya Kent  

Sempozyumu 

25 Kasım 2010 :  Eşgüdüm Kurulu toplantısına Kutlu TANER katıldı.HES projeleri tartışıldı. 

30 Kasım 2010 : İKK toplantısına Başkan  Kutlu TANER katıldı.”Akdeniz EDAŞ'ın 

özelleştirilmeleri” basın açıklaması. 

30 Kasım  2010 : Antalya Kent Konseyi toplantısı Başkan Kutlu TANER katıldı.Antalya Aksu 

Çayı Taşkını ve Islah Projesi tartışıldı. 

02 Aralik 2010 : İKK toplantısına Başkan Kutlu TANER katıldı.Konu:Antalya Kent sempozyumu 

hazırlıkları. 

08 Aralik  2010  : Eşgüdüm Kurulu toplantısında Alakırçayı ve HES'lerle ilgili görüşmeye 

Başkan Kutlu TANER katıldı. 

09 Aralik 2010  : İKK toplantısına Başkan Kutlu TANER  katıldı.Konu:Antalya Kent 

Sempozyumu hazırlık çalımaları 

22 Aralık 2010 : Antalya Kent  Konseyi toplantısına Başkan Kutlu TANER katılarak DSİ'nin 

hazırladığı Antalya Aksu Çayı Islahı ve Mendirek Projesi hakkında oda görüşünü bildirdi. 

28 Aralık 2010  : İKK toplantısına Başkan  Kutlu TANER katıldı.Gündem:Kent sempozyumuna 

hazırlık çalışmaları. 

6 Ocak 2011 : Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ziyaret edilerek ,Antalya İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından hazırlıkları başlatılan “Kent Sempozyumu “ için destek istendi. 

26 Ocak 2011 : Antalya  Il Koordinasyon Kurulu olarak  Antalya Valisi ziyaret edildi.Başkan 

Kutlu TANER Odamız çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

8 Şubat 2011 : Antalya  İl Koordinasyon Kurulu olarak yapılan  Torba Yasası ile ilgili basın 

açıklaması ve meşaleli yürüyüşe Başkan Kutlu TANER katıldı. 
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11 Şubat 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu ve KESK tarafından yapılan “Torba Yasası “ 

basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

4 Mart 2011 : Kent Konseyinin düzenlediği “ Siyasi Partilerimizde Kadının Yeri ve Konumu” 

konulu panele Başkan Kutlu TANER katıldı. 

8 Mart 2011 : Antalya Eşgüdüm Kurulu “Dünya Kadınlar Günü”  basın açıklamasına Yönetim 

Kurulu üyesi Zeynep AFACAN katıldı.Gün kapsamında Zeynep AFACAN ,Tansev PİLAVCI ve  

İlkay TIRLAN Şube alanımızda bulunan bayan üyelerimizi işyerlerinde ziyaret ederek ve telefon 

–ileti yolu ile günlerini kutladılar. 

23 Mart 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu’nun yaptığı “Düşünce Özgürlüğü “ basın 

açıklamasına Yönetim Kurulu üyesi Cengiz KAYA katıldı. 

24 Mart 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından yapılacak olan "Antalya Kent 

Sempozyumu" hakkında bilgilendirme ve basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

24-25-26 Mart 2011 : “Antalya Kent Sempozyumu “ yapıldı.TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 

tarafından gerçekleştirilen Sempozyumda 18 oda uzmanlık alanlarına ait 20 konuda bildiri 

sundular.Odamız adına Prof.Dr.Reşat ULUSAY , "Kentleşme Sürecinde Yerseçimini Etkileyen 

Faktörler ve Etkileri , Antalya‘ya Genel Bakış",  Prof.Dr.Mehmet EKMEKÇİ  ,Kent İçme Suyu 

Planlaması Açısından "Su Kaynakları Yönetimi " ve Antalya‘ya Genel Bakış" konulu bildirilerini 

sundular 

22 Nisan 2011 : TMMOB Antalya İKK ve NKP bileşenlerinin katılımıyla `Nükleer Santrallara ve 

Yaşamı Yok Eden Enerji Üretimlerine Hayır` konulu basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER 

katıldı. 

27 Nisan 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Kutlu TANER katıldı. 

1 Mayıs 2011 :”Emeğin Bayramına” Meslek Örgütleri ile birlikte ,TMMOB –İKK olarak üyelerimiz 

ile beraber katılınarak kutlandı. 

5 Mayıs 2011 : "Haklarımız ,Geleceğimiz,Halkımız ve Ülkemiz İçin " TMMOB Ankara 15 Mayıs 

Mitingi ile ilgili yapılan İKK basın açıklamasına Yönetim Kurulu üyesi Hüseyin AKKAYA  katıldı. 

23 Mayıs 2011 :Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

2 Haziran 2011 : TMMOB-İKK toplantısında  gündem konuları olan Kaş-Patara ‘da yapılaşma 

,kentiçi ulşaım sorunu ve Stadyum görüşmelerine Kutlu TANER katıldı. 

6 Haziran 2011 : Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Yönetim Kurulundan 

Cengiz KAYA katıldı. 

15 Haziran 2011 : İKK ve Eşgüdüm Kurulu toplantılarına Kutlu TANER katıldı. 

4 Temmuz 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı.Antalya Büyükşehir 

Belediyesi İmar Yönetmeliği ve 8 Haziran 2011 ve 636 sayılı KHK ile kurulan Çevre Orman –

Şehircilik Bakanlıkları hakkında görüş belirtilen toplantıya Başkan Kutlu TANER katıldı. 

7 Temmuz 2011  : Antalya İl Koordinasyon Kurulu ve Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu olarak 

yapılan basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı.636 sayılı KHK ile TMMOB’nin 

işlevsizleştirilmesi üzerine kurgulanan düzenlemelere dikkat çekilmiştir. 
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26 Ağustos 2011 : Gündemde bulunan genel konularının görüşüldüğü Eşgüdüm Kurulu 

toplantısına  Başkan Kutlu TANER katıldı. 

8 Eylül 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Başkan Kutlu TANER 

katıldı.Görüşülen konular: a) 12 Eylül Darbesinin 31 yılında yapılacak etkinlikler b) 19 Eylül 

TMMOB Mühendis-Mimar-Şehir Plancıları Dayanışma günü. 

10 Eylül 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu olarak yapılan 12 Eylül Basın Açıklamasına 

Başkan Kutlu TANER katıldı. 

19 Eylül 2011 :  Antalya İl Koordinasyon Kurulu  olarak yapılan 19 Eylül 2011 “TMMOB 

Dayanışma Günü “ basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

 

26 Eylül 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu  toplantısına Başkan Kutlu TANER 

katıldı.Gündem:8 Ekim 2011 TMMOB-KESK-TTB Ankara Mitingi.  

27 Eylül 2011 : İKK-KESK-TTB ortak basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER ,Sayman 

Hüseyin AKKAYA ve Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz KAYA katıldılar.8 Ekim 2011 Ankara’da 

yapılacak Barış-Demokrasi ve Bağımsızlık Mitingine katılım istediler. 

7 Ekim 2011 : Antalya Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü’nün düzenlendiği ve 

“Doğrudan temin olarak kent için uygun projelere destek “ konulu BAKA (Batı Akdeniz Kalkınma 

Ajansı) toplantısına  Sayman Hüseyin AKKAYA katıldı.  

10 Ekim 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu  toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

KAYA katıldı.Gündem:8 Ekim TMMOB Mitingi. 

11 Ekim 2011 : Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulunda ,Hasarlı İl Özel İdare Binası kararının 

tartışıldığı toplantıya Başkan Kutlu TANER katıldı. 

19 Ekim 2011 : Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER 

katıldı.Özel İdare Binasının güçlendirilmesi yerine ,neden yıkılması gerektiği anlatıldı.Başkan 

Kutlu TANER bölge hakkında zemin çekincelerini ve daha önceleri yapılan etütler hakkında 

değerlendirmeler yaptı. 

19 Ekim 2011 : Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulunca günün 2. basın açıklaması yapıldı.Son 

dönemlerde tırmanan terör olayları ve Çukurca Baskını üzerine yapılan açıklamaya Başkan 

Kutlu TANER katıldı. 

21 Ekim 2011 : Antalya İl Koordinasyon Kurulu  toplantıya II.Başkan Ömer Pınar AFŞAR 

katıldı.Van Depreminin ardından yapılan yardım kampanyalarına  katkı verilmesi görüşüldü.Bu 

ortak çabadan bağımsız olarak şubemiz üyelerinin sağladığı imkanlarla temin edilen 70 

battaniye Van Temsilciliğimizinde katkısı ile ilgililere ulaştırıldı. 

2 Kasım 2011 : Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Sayman Hüseyin AKKAYA 

katıldı.Gündem: Yerel televizyonlarda şubelerin katılım programları ve genel değerlendirme. 

24 Kasım 2011 : Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına , Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Meclisinin onayından geçen İmar Yönetmeliği’nin Kepez’de yarattığı İmar değişikliğinin 

görüşülmesine Başkan Kutlu TANER  katıldı. 
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9. ÜNİVERSİTE-ODA İLİŞKİLERİ  

Mesleki alanlarımızdaki gelişmelere göre yasa ve yönetmeliklerin yeniden düzenlendiği, 

toplumun yaşam biçiminde tercih önceliklerinin değiştiği bir dönemde mühendislik 

eğitimlerinin yeniden programlanması gereken bir süreç yaşanmaktadır.  

Jeoloji Mühendisliği öğrencilerinin ülkenin gereksinimlerine göre yetiştirilmesinde, 

meslektaşlarımızın gelişimini, birikimini arttırmaya ve topluma tanıtmaya yönelik her 

türlü eğitim, seminer, konferans gibi düzenlemelere ortak olmak ya da katkı ve katılım 

sağlamak konu hakkında temel görüşlerimizdir.   

Yaşadığı kentle bütünleşmiş üniversiteler yaratmada her türlü çaba gösterilmelidir. 

Ancak bu çabalar tek yönlü ve karşılıksız olmamalıdır.  

17 Mart 2010 : Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Bölümü Öğrenci Topluluğu ve Jeogençin 

ortaklaşa düzenledikleri ve Osman ECEMİŞ’in “İçme Suyu Sondajları ve Sosyal Yaşam” 

konulu sunumuna katkı verildi. 

11 Mayıs 2010 : Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

ile Mühendislik Fakültesi’nin ortaklaşa düzenledikleri 13.Çevre Hizmetleri Ödül Törenine 

Başkan Kutlu TANER katıldı. 

16 Haziran 2010 : Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Törenine Kutlu 

TANER,Zeynep AFACAN ve İlkay TIRLAN katıldı.Törende mezunlara ve dereceye 

girenlere ödülleri verildi.Tören sonu verilen kokteyle maddi katkı verildi. 

14 Ekim 2010 : Akdeniz Üniversitesi 2010-2011 açılış törenlerine Başkan Kutlu TANER 

katıldı. 

16 Haziran 2011 : Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 10.yıl mezuniyet 

törenlerine Kutlu TANER,Cengiz KAYA ve İlkay TIRLAN katıldı.Bölüm mezunlarına 

rozet takıldı. 

23 Aralık 2011 : Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Bölüm Başkanlığı ortak konferans ve 

yemek yapıldı.Prof.Dr.Fuzuli YAĞMURLU “Doğu Akdeniz ve Antalya Körfezinin Doğal 

Gaz Potansiyeli “konulu sunumunu yaptı. 

 

10. KAMU KURUMLARI VE BELEDİYELERLE İLİŞKİLER 

Bayındırlık İl Müdürlüğü , İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ,DSİ Bölge Müdürlüğü ve 

Belediyelerin görev alanları aynı zamanda meslektaşlarımızında çalışma alanlarıdır.Bu 

nedenle bu tür Kurumlarla düzenli ilişkiler kurmak çok önem arz etmektedir.Bu arada 

yeni kurulan Şehircilik Bakanlığı’nın Oda işlevinin ne olacağını da merakla bekliyoruz. 

Yaşadığımız kent sorunlarının çözülmesinde katkı koymayı ve bu Kurum çalışanlarının 

görevlerini kolaylaştırmayı çalışma ilkemiz ve Kamu görevi sorumluluğu olarak 

görüyoruz. 



21 
 

Bazı örnekler ; 

6 Ocak 2011 : Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ziyaret edilerek ,Antalya İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından hazırlıkları başlatılan “Kent Sempozyumu “ için destek istendi. 

26 Ocak 2011 : Antalya  Il Koordinasyon Kurulu olarak  Antalya Valisi ziyaret edildi.Başkan 

Kutlu TANER Odamız çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

16 Şubat 2010 : Antalya-Serik ilçesi Sarıobalı Köyünde meydana gelen heyelan için 

Antalya Valiliği bünyesinde oluşturulan Komisyona Odamız adına Kürşad ÇINAR 

görevlendirildi. 

16 Şubat 2010: Falez bandı üzerinde meydana gelen kaya kopmaları ve şev 

kaymalarının yoğunlaşması üzerine Muratpaşa Belediyesince araştırma, Doç 

Dr.Mahmut MUTLUTÜRK Başkanlığında yapılmıştır ve rapor olarak ilgililere 

sunulmuştur. 

21 Nisan 2010 :Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Koruma Amaçlı 

İmar Planları ve Çevre Düzenlenmesi” projelerinin hazırlanması konulu toplantı ve 

Çalıştay’a Başkan Kutlu TANER ve Suat GEDİK katıldılar. 

10 Mayıs 2010 : ATSO Mimarlar ve Mühendisler Meslek grubu Odamızı ziyaret 

ettiler.Tanışma ve yeni dönem çalışmalarında ortak paydalar çıkarmak amaçlı bu 

görüşmede tüm Yönetim Kurulu hazır bulundu. 

14 Temmuz 2011 : Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak olan Akvaryum 

Projesi’nin tanıtım toplantısına Başkan Kutlu TANER katıldı 

 

29 Temmuz 2010 : Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin “Toplum Taşıma Planlanması” 

toplantılarına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

8 Ağustos 2011 : Antalya Büyükşehir Belediyesi Toplu Taşıma Sistemi bilgilendirme 

toplantısına Başkan Kutlu TANER ve Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz KAYA katıldı. 

12 Ağustos 2010 : Isparta İl Temsilciliği, yeni imar müdürünü makamında ziyaret etti. 

14 Eylül 2010 : Isparta İl Temsilciliği ,Valilik Makamını Odamız sorunları için ziyaret etti. 

16 Eylül 2010 : Antalya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde oluşturulan AFKOM (Afet 

Koordinasyon Merkezi) nin tanıtımı için yapılan toplantıya Başkan Kutlu TANER,Suat 

GEDİK ve Hüseyin AKKAYA katıldılar.Gündem Afet Master Plan Çalışmaları.  

8 Ağustos 2011 : Antalya Büyükşehir Belediyesi Toplu Taşıma Sistemi bilgilendirme 

toplantısına Başkan Kutlu TANER ve Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz KAYA katıldı. 
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11. 2010-2011 YILLARI MALİ RAPORU VE TABLOLARI  

Şubat 2010 tarihinde yapılan 8. Olağan Genel Kurulu neticesinde görev alan 8. Dönem 

Yönetim Kurulumuz döneminde elde edilen Gelir-Gider tablosu ekte sunulmuştur.  

Gelir kalemleri; üye aidatları, tescil, onay, yayın ve malzeme satışından elde edilen 

gelirler toplamıdır. 

Gider kalemleri; rapor inceleme komisyonu, haberleşme, temsil ağırlama, yolluk, 

kongre, seminer, kira, sponsorluk, diğer örgütlerle ortak etkinlikler, İKK gideri ve büro 

giderleri gibi ana kalemlerin bulunduğu giderler toplamıdır. 

 2010 YILI 2011 YILI 

Gelir Gider Gelir Gider 

Antalya 202.164,62 TL 71.040,18 TL 249.996,58 TL 77.082,88 TL 

Isparta 39.861,00 TL 16.339,02 TL 43.163,00 TL 14.612,81 TL 

Burdur 23.638,50 TL 14.286,26 TL 22.635,00 TL 10.527,49 TL 

Toplam 265.664,12 TL 101.665,46 TL 315.794,58 TL 102.223,18 TL 

 

 

Sonuç olarak 2010 yılında Gelir-Gider farkı +163.998,66 TL dir. 

   2011 yılında Gelir-Gider farkı +213.571,40 TL dir. 

 

2012 ve 2013 yılları tahmini bütçeleri hazırlanırken 2011 yılı baz alınmış olup 2012 yılı 

için %10 artış ile Gelirler toplamı 347.374,04 TL öngörülmüştür. 2012 yılı tahmini Gider 

toplamı 112.445,50 TL kabul edilmiştir. 2013 yılı için ise  2012 yılı tahmini rakamları baz 

alınarak %10 artış ile Gelirler toplamı 382.111,44 TL, 2013 yılı için tahmini Giderler 

toplamı ise 123.690,05 TL kabul edilmiştir. 

 

Saygılarımızla.   

 

YÖNETİM KURULU  

 

 



EIroF

olo
d
q
0I'r
f.l

OI
LN
..il
\o
a{

OI
LN

"i(\
oi

ol
tn

oq
r{tt(\

olO
dl

olOI
<-
<-

LT;
N
N

olol
La\ |

@
cf)
l.r;

OI
L'1

N
F\q
o

OI
O
O

olol
o-O
LN

l

lt]l
^tlrnl
u1l
\
l\

Lnl
r'- I

:
N

)I
Tll
:l
\

lYt I

frl(t
'i

\

olololLnl
OLNlolL$

l.r

NIcol

(\

OOI
cil

I

^|
tt(o
I
ln
ro
N

d
Dod
=!o

ol
lnL

\l
frt I

Or
aYt

'i

ol
O
O

OI
Lnl
oil
Or
an
..j

ol
crl
ct
N
o)

N

ol
O
O

olo1
ol
a\
LN

C;(\

OI
O
Ln
F\
oo

OIo
(\

olo-
o

olo
OI

o1ol
|,i
tYt

ool
dl

OIOI\l
LN

olol
oo6l

OOI
ol

oOI
cl
01
N

ool
dl

OL
OI
O

ol
lnl
@I
aY!
ro
ni

l"

d
46
li

c
4
rrlo
u]
.i

c
LN

f-.
or

OIol
(o
(oq
N

oo
o
m
cr!
(n

3
?
f

f,
=3

.j

O
LN
rnul

f,l-,il
roL

N

3
?3

)
?3
J)

olqt
ot
orltt

3lcrl
-\r

OI
ol
Lnl*l

I

o
rnl

+

3l
=lc

o
,11
f'. LNI
<.

Oq
o

olol

"l
olol
ro
0q
(n
aYl

J

z

olol
(,lt

1l1

ui

olololol
rn l<- I

(oLLn

'ln')lLr)
lFl

ol
lnl

ln
\(n
@

OI
O
o

olo
<-rl

N
c.i
N

olo
La)
I.\q(\

O
l.nl

:
I
N

OIo-
o

OOI
d
LN
<.

16l

o(n
N
.i

l.r)l\t
l.r)l
F-l
i.l

I

l

3l
<:
LNq
N

o
m
10
ro

Ool
OI

OIol
Ov(o

f-.- Im
rr. I

N

ol
O
O

NI
1l'I
+l
lo

cio
N

J

l,

'l-ld
ur

d
l!
l(,

\ld
luJJ
LxLI
luJ(,
l>
,IN
rlc
'to

ilE
ilt
tl;
rlu

ttdL lr.utlrtld
I l.Fi

rl lE
rlEl_
)lUll.r-,lJly
llilE
ilEl'*
1l=E
: tzt>'rlo <
ilcl)rlot(llo_to)l<l:tld1a

l5
1dl!
ILL

rlv
rlg
)lI)l-
|'=

lr-r
ll>t-
rlL-lu
rLu.lr
)tc
l1a
5lo

ld
IU
-)ildrl'i

I LLI

rl:
ilIllu
llLL
-d
ll>)t-')o
JI:

)l-ll
olu

1i

l!

ilr
)lr

il,
2l

tl

il

ul
J
llJul
.,l

ilI

tl
sl
-tJ.j

=N
I
d
tu(rl

6

l*
ld
lr!
Itr

lu.
lq
IU
IF
IF
l<
t1

l>l(
l)

d
ILUJ

il;
:IUt(nlln

ilF
Il-
rlQ
r1>

,.lii

ili

tlI
t.-t
ldl
ILU I

'L-JLldl
l=l
Iru I

l(,l
luhl
'lFl
'l<l,lrrl
ilrl,tr-t
)l:zl

t_l
\d-l
Iru IlJll.tl
l=l
Iru I

l(9l
lu
lo

,IF
1l
,lc
rL!
ll<
)lu
,1.'i\

)lc

I I t-ttllldllll=lI I lurllllslILIFlllzL I lurlllallloi=l lrr

l4l li
lgl l=

-z-
ilslJI(,:,
nl=Jl.;
,-/ d

=ls

l|9
IJ
l(,
ld
l<v
lr
IE "\url

J.F
d.ll
dl.(,l:
*lt

il
Jrl,l
ll
Il=.l<,IJila.
5lP

=,.-vlft
u.l _>1F,tr
il*
$lE
-lu>- l>rl=

L=
IN

litu
lu

IFJ<I\U
ilu
5l!

rl*
;ait*
'LI:l(j

Lrlo.Ju
ibu
-\a

tr
Ir
li
ll

il llr,l!l l>ll,l lD

l9lu
lu.l l:
1!ol>

,6lsl:.ri L= l<olvl:

D
o
o

Ftq
oo
rO

e
q
Oo(o

Nq
q
O
O(.o

6lq
oo
rO

q(\q
oo
(.o

Nq(\q
o
O\o

cf)q
Neo
O\o

$c
Nq
O
O
\o

LNq
Nq
O
O\o

(oq
Nq
O
O
(O

fr!q
oo
G'

e
rnq
oo
L-o

Nq
coq
ool.o

+q
oo
lO

q
$

ci
O(O

N

+
c;o\o

q
<-q
o
O\o

$

<.O
oo\o

d
(,

N ao N f lr) (o (J c{ o c{ an $

2oo
c0

E
v
!O
o
c
ur(,
d
odf
E
I

d
r
Jh

I

I
z

o
IIIo
=(rr'

t
z

o
oN



,l
rl
6.1ol
'l

o

,,)

o

I
EIR

>t

t\

ri

o
F.

'1)
;

o
N

o

N
o

=o

o
N o

o! IN
t:

o o o
l\

=
dt

o:
nl+

q
t\q

:f

oQ9

BI'IE sl3
q oo

N

oF
,9

D

:.1

ola

.jl

ola

H3
q

I

o

\

N
fz
=F

OQ

!rl\

OQ

N'lo
oae
o'l- l'

o

N
F\

z

N

l,l
olaou-
rrl

Il
o'19 oi

o]

E

iid
EI

dlo
o
4

q

z

=

.1

, o F.

F\

f.l

F

=

ui9
F.l

'i1

o

F\ sl I

, o
o

I LF.I luiI l'{

F ull:
t\.

o
t\
t\
+ El l-l

o
ct ui

OQQ

r...'l! lE
o

o) !l'l3l

o

I l{.i
a.l

E

4

(,

.ll.
ilelr
Hl'i :
f-lrDl-z -.t;
ol=:
F>E

3t;lE

!l
o
,(,

/.

F

=N
t

o

(t

;
C
:

i
tu
*
;

ile
ri'i

it;
ilo
ll..)lo

!

!
tr

s
o

|l
,ll-
!lElg
i -_11(
9Lii -
ul(,PS
qlsl,

:l:lr
;l=li!t?tl
-tot"
Slili

d.

d

I

F

z

,1

Ell
i*l

il
til
7'l

(,

E

E

d.

4

I

p

:
*
lv

1i
1ll,
ll li
rlq li
slqli

rlrli

5

x
=I
F

oo
Y

*E
<,

^i n;l-
q

:ls
:15

I ol- 6

oo
ao

E
Y
:o
o
d
ur(,
oor
u,t

Yz
ao

th

!a

N
u'lYd
u,t

=
J

z

o
o
N

t-.1

llol

^,i

n
luJ l
c,

l=L
111
o-o
l:l
2

I'l



ol
il
lol
et

g

l-l
(,l
5l
<l

olt-l
JI
zl

"l

=I4oF

a

^;

o
F\

N
q

c

oq
q

=
rl o

t\ .!

o

1

E
q

ul

o
N

= t\ rj
N

oF

I '4 e

N

=
=F

n!

z

N
s

N

=
t

z

z

q

c
F\

F

E s
F.

F

1

y;

q o

=

c

(,

c
c
(,
Fz
o

F

,

=

+

1

E

F

d

4

c

F

=N
t

ro

a

:]
(9

E

tuo
E

z
E
ul

o
o
fr

F

F

3
o

E

+
o

(J

=

g

E

(,
o

d,

c,

(J

F

z

F

1

(9

F

F

c
c

I
d
I
o

fr

(,

F

E

=

(9

(,
o

f
$

E
3
oF

o
q q

a0

ooJ
r0

E
Y!o
o
4
llt
(9
6o4
t!

Yz
o

o
Y

,9
.l-{

I
ttt
E
LIJ

d
Go
l-l
ti

o
o



lEt
U)

ao'

HI

tlil
l(,
l=
l5
lo-
lo
t:
lz

l"

z
5
o,
oF

q
N
o)

!l

c

d
N

^i

o q o

ui

E <i

.i 6i
'l3

=

o
ci
q

o-l
q

f

o-I

"l

F

I

o o

4

N

E

=F

q

^, ci

z

!

6l

"l
:-

=
q

z

z
r,) "l

Fd
E

o

4 -

F
o
=

-
o
o

q

v

o
^i

=

4

I

d

(,
Fz
o

F

:=

E

t-

3

2

!

f-

o

d,

(J

(,

4

F
E
N
I

o

t

o
=
s1

=L!
o
o

!
(,

F

t-

3
o

=

I
o

i
t!
i;
9

+lrl
BI

l#l

I
(,

:
-

d

F

z

o
tr

z
+

E

d,

(,
d,
,9
o

F

z (9

u
g =I

oF

=o
o

c n

F
D
UloJ
l0

E
Y!o
o
d.l{
u,t(J

!zz
!0
u,t

o
Y

r(9
.l-{
.li()
J
th
E
u,tF

d
fo
d
D
!0
l-l

or{o
N



q

A
|9
E
5
oF

z

=thoJ
ao

E
:D
Y
ro
6i
d
uJ
o
'l-{I
d
Dad
o

d
rq
l-{

J

z

rrtt!o,
U''

i
z
Jl-l

c,r{o
l\



fl 1T*Hl***iBlHBH*s"""qeeeeBiErBBffissB'a:ls"{il$t3l*11:==]lu*=u===Hl;l

,::ae=ta=]i 
gf ai=aa 

rg#St:.megsa3 aia"l*aEffi 
= 

taagl s31 
-ilffiru 

E

H##{116,ldiq=l;.qlalrsq#qi4rfl ld+,+5ffiffi ttlltldlliilllidqlld

,di#ffi mffi ffi :F4ru:H:ilrl*._*:]lffi

E ffi;rl].i:ffi rul;:::mr $;ffi;; ilil ili l:ffi:lrill 
lfl

I 
i,,seaa=== 

BHr8.FBgiiE$$$33333333'3'E' 
E,EE'E'EEE3'3 

i$E$]B 

:-E'e3 

i$$E'qii:* =ul 
*==Tq

S [a]d.1aa=:s= 1]$-€T$*l 3;lffisessa=E€.iltff'F33$, n$11, s1Tsll1s 3=]l trcEesa I

g 

=lifl=li== 
fi=raedsee ddqssa$*=da=les ;d=sas=$e ggddd 

ildd 
dsia qdfl dea ldda=l 

-

il**u===*iq;n1"ffi $E*FEE:TEEEE=EE $::.$E'E'E'EE'g$E'iE 
EE'E'ErE€F:ilBq= 

==q:,$



6
c,
E
5
o
:
z
(,

=tio.J
!0

=Yro.o
d
ut-o
(,

'(,
(J

'l-{'Ut
E
uJ

J

al
rq

o
-.o f,t

l+l*,la=#

ffiiffiffi;1Eliffi]lffij# H

Itllti-llr tlrl l lrfft|ffi l lffffltl ffifffl l I ] ltilll ffifffil I llUlr I ffi

ld
5il]h
L=

I tr I

lfllsL Ig <l I

i
a Et E-" ;.I ,, ="€ iE*EgEE =,Eg€

.9 .tro
q)<
NEtp 9=

, !€ I 5q o9 lo

'E;E- +llp I3it tEH]E 6

E,-;b
ES E-=!(9 c d9it* .-98

+ieEr EEEgf E E.E tB H
15 hFFii I 9.=r

ErFiErFRF rrFFpFFF ippFFnFFFrrlet rrplpelpn repeF rrei rleee iFe nFe i=li
l"-^-.-. r.r * n m < r o s o o 9 

= 
1I oddmtnoN Eddh ur-Nm --^ *-^ 

l*-^-

ssffiEEg 

ffiEffifu*gffigaEaggc *;5 g=

;i5Po
-ir
iE



lEril Brr,l 'H,*,:tR'

;aaE s,aa:ij€jgffi :,s,B hErail
u===*i.i='*;].:';:

i*""i1""""1 q=;--t'- g*,*li

Er1=dmtdadsi,=q=ffid

E#i=+rs=dm=]ue sqd

Eaa***r$i=raagqffilll ,,**,r "ll-i-
I ig a cleElEEl-slelEl+d8l8]r] isHd

IBJ==.:"11"1 
ElEr.'3;]a'';l $"8 $

it'=:ffif:ffi
,EIa,"FT fl-l]331-t3 

iflBB

;= 
a=l:.=,:]=ls laads=.i=1=l 3,fd

,r*=qq==raar#q*p*,

'u' 
, ' '"1 ' ,,i'lr tHl | 

"ri rlEl .; rr'
t#l lii- t" 

r

dEl#aaBc;eEBBaffiuEBEIfilElgEiulEl lEElEf iElE 

=lsJg{

EEFIpIpEEfl FeFEEeIekIEEr
l#l'i-^-"1^'l,.l-^l-i*r"' r"-^

EEE3.E:.Er3.E 3.A3EE 3.qElE EEE g=-:-EFil:.=-cc n

$3-E'83-3-EEE:3.SEEE!-3-EE:SrEEilEEjEr=l-'=,fl 
$

,$EE=,:.$EE--E=EiEr 3€-E-Er SEEEr .aEE q33 iE]3Er3 $

Er33-EE€EF 3r:-83-Er Ei=,3-Er 3.3:13-3-3,:j333 

i33El 
15

EB3-EE"EE3-Er EEEs-E :.383- *iU 
T 

qfl 
$

3EE;EE3-EE EEBBFEqET 
=ii* 

*=:'333 
133E l!.l

E,=-E:,83-E3-:- 3.:-E:EB $-aE,tq33B 313 3:-:- 3-E3l:i i

$3383333: 
EB3-EB :-=-3-Ej 

===i == 

-,t=T= 
$

E€BF:.gE-q:€€EEr Ei:-E:- E:rsE 3.i:i *== 

]=:j 
j

,=E, *=s 
.B ''E,='* ;i ,E

ffiffigffiEeEaa;uffiffiisHm



z
EIazNur
ll,] J
YsJt0
UJ

=

d
lrlo

z
C0

hI
o',_

NI

5q
(o

N] N

oi
N

$
<-'olo
+

o
o.r
|,,)

oq

@

o
4

vl
@j
N
rJ')

@
oi
s2

$
@-
or
,4

$
@
F.
.1
N

@-

c.\

z
!u lJ.l

N.=ttt ;i
YEr\ur=
2,6

(,

oo
o

o
O.
oo
4

ol
O]
o

o
O

oq
N

ooq

o
.oo

'r'l

o
ooq

oo-
o

oo-
oo
c.j

ol

c

oo.
ooq

3l
j
c
4(o

o
ooq
(o

<d
Yl!zd
$'6

oo
o

o
o

oo
O

oo
o

oo
o

oo
d

1111

oo
o

oo
o

oo
O

zl1z\6ul

=*
< (-)
GO

ot
dl

-?c
OI

ol
d

o
d

l
?
D)r]

C
C
cit

ol
o o

BI
sl
@

s=

=p

oo

I

olc
oo-lo,

Nt!
ls

) lr\rla
.i ln-I lca
rli

o

Oiq

o

oq

oo
do

olo
@

o

c

oo-
o
q

f
?
f,i

.i

Oo
oI

t-

a\lc

>2.
YFz<
o

oo
ooq

olol
3-l:-lolor-lq

l$

OI
oo

OIodoq

oo-
oo
oq

oo
o_o
LO

ol
al

ol
o'o
oq

ol
d
|,1

olo
oo
'r')

llt-
l

d

o
oO
09

d
.r-a
J
ul
(9

Yz
@

oo o
O

T

N
,"1

JJ

Cr

LN
..i

o
o

oo- oo- oo.
o
@

o

N

o-
o

t--

.\jI

zuazN lrJltl JYurd0
E
=

o
o d

oo
o

oo
d

ol
d o_

oo-
o

oo
o

o
o

oo.
o

:)l
-

ol
o

l-.o
z
!o
(,

iFa

d
u,ro
ooo
N

Oo
co

=

F
d.

=

Z

Z
.< =lxlEg I= ILD

>lElaIIFI<

)
tl

l6r

E
LIJ

z
=d

E
3a
oF

'Fr l\odl$-
elEol=
<l(,l
<lyt

(o
@

N
+

\o

co
ol

o-
o
F.

ao-
@

oI
,l
fl
j

I
o

o'
a!
.\]

cllo N

F.o @\

o
t'
o

4l
,i
a

vt
Yzz
.AF
r-(k>
ld
lE

oq
o

fc
c

olol
dl

ol
d

oo
d

ol
O
o

olo
o

rl
3-l

8t
dt

3l
dl

OIol
dI

olOI
o

ol
o

6-g3

=sa6-
(r)'

ll-a

oo
ooq

ototolol
olof- ls:l$

o
Oo

o-
ooq

oo
oo
.'i

)),)o

oo
o

oo
doc

oo-
oo
4

olo

rJ')

o-
oo
4
(O

lo
l.r.
IB
ln

I

z
ruH
N.=
EH
lz ?auJ=
2,6

(!,

O.
o

o
o

oq
c

)
f
l

oo
o o d

o
o

o
o

oo-
O

oo-
o

o
O.
o

ol
o

d
l,u
o
g

lo
11,oq
.o

Oo
a{
.'l

\o
(o

f-.

ot-o
cd

@

.J:
(O

N
or

N
+

ol o
l"1

e

or

oq

No
f-.
rJ')

oia
@Nq

aa

N
\

o
q
N

!. II,l
g

3Hr-Y
xud
F

ol oo-
o

3l
dl

OIol
dl

OI
o

oo-
o

oloolodld
oo
o

8l
"l

i

olololol
o-ldl ,'?1

l-at't-g4
2,=<v
ao qJ

ur,9
ll-.

oo-
o

oo
oot')

oo
o

oo.
o

)ll
-f
a

o-
o

,=l=

oo
o

oo
oOq

OI

d
o!od

olo
doo
d

E6<
+B<F
9c.l'5

ulle

f3
_{
q
N
N

o

|,.,)

oo
@
o.'I
\o

.\.1

o_1

OIol
.O_

F.l
rri
\oq
\o

ll
f
d

O]o
N\

oo-

q

O
O
oi
O'q
\o

OI

dI
.!

OI

N
rri
N

F-l
oo_
al1
4oo(\

d'5
UJ(,
(,
oA

olo-
o\o
or

O

O
a

oo
(..1

co

oo
F-
o
ci

oq
c

F.

olol

a
N

\
o

N\
o-
N
q
F.

O.
q

oo
oiq

o
O.
o
N
..i

d
no

d.l-a
J
lrl
I
6
Y

OI

q

oo

l-

)
\
q
D

o-
N

d

O
d
u?
F-

\
N
lr')

o
oo_.!q

olol

q

olo
\o
q
(o

o

\
N

o
d
.!
F.

oo-
\o
.!

'{
,_
<-q
F.
or

d,l
>tull
al
o' l:zol<lolulNlo

k
co
l

D
z

z

z E

z

N
II

Nl
=t
LJ-l

F

oF
l
,(9

J
:f
J
l]-l

=
t!

= J

EI
G
oF

oo
!o

E
Y
!O
a
Yz
6
u,l

th

Y
N
lu
Yd
UJ

=
I
z

or{or{



d
UJo
(,
Y

o
F.
|.\N

@o
d\o\

o
N
Nq
a{

\ lF.o-l.t

T

Or

r\
@c

l'-
co-

o,i

@
N
\

\o lcofts
c(;lN.
n- lN..il+

F-o
@
o_1

\o
Ol
N
F-
14

o
\o
c

r-ao
vzz
roF
L<k>
d

il-l

oq
o

oo
o - c

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o-
o

oo
o

oo
o

oo
o

6-ge

3;
.9

oo
O

oo
ooq <t;

JT IN
.il-

oo
o

oo
ooq
N

oq
oo
N
6i

oo
o

o
O
doro

Oo
oo\
N

oo
d

oO
o
\

oo
oo
a

z
lrllq
N.=
9trre
ltO

I

oo
o

oo
o

-lo
olo

-c
-

oo-
o

oloolo
olo

o
O
d

oo.
o

oo
O

olo
dld

d
UIo
I

O'
\o
..,I

ilu,l'
N lo,\
<_ lo,

@

o.r

(o
@t-
o1

oi
o

@ dlri
!o lF-
n- loo

q

o'l

O'

o\

o
o.1

.1
(O

6
Y-

3igY

Iu
d
ft

oo
o

oo
o lto

oo
o

oo
o

Oo-
o

oo
o

oo-
o

oo
o

ololoo-lo-lo-
ololo

r-l(r-gf
z,i<!l0lr
u}.(

oo
o

oo
o alo

oo
o

olo
olo

oloolodld
oo-
o

otoolo
olo

Oo
o

I(,<
9Et(<lttl -g.i

I
l
t.l
J
u,

oo
O
\

o

q

3li

fl'lt

c
t.
@

^i

o
F.\oq
N

o
N
q

)-\
-]

o

09

o
LD

f..
F.q
aa

o

N
oq

o
N.
N
n:

oo
Ol
q
Lrl

oo

0q
Ol

I
J
UJ(,
6o
o.

olo
olo

o
o-
N
N

-lo

ilFi

o oo
ol

oo
\o

oo
a{

ololo
3l?-l:-
\o lor l\o:l-l:

oo
q
\o

d.lrl
J
l!(,

u,
!z

olo

N l\o+l-i

cc.
N
r..i

c
o(o
oq

o
r.o.l

oo
<l
I

oo-
o

..i

o
t.
..{

o
'r1

oq

oo
@

q
N

o

@
i,?

o
T\
N
4

oo
@o
Or
r..j

&

UJo
ooo
a,l

Uo
k
co
f,

'*t<
?te a

=

Z,
cl
N
I

Blp
= lloEIAFl<

fl-
ul I Lr.l

E

9
J

E
3
o.
oF

foo
o

E
Y
!O
a
Yz
!o
u,

th
Y

,(,

(J

tl
=UI

d
ro
t-l

o
F{o
a{



.lrl
d
lrlo
!zz
ao

oo-
o

oo
dol

oa
o
O'

oo
o
O'

oo
ool

oo.
o
o\

oo
o

oo
o

oo-
o

oo-
o

oo
o'

oo
d

oo
o
or

z
!u lq
N.E
;Ev=a.:o

(,

oo.
o

oo.
o

OO
o

oo
o

oo-
o

oo-
o

oo
ooq

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo-
ooo
c.i

o
O.
Ooq

<dYruza< .1..
di(9

o
o

oo
o

oo-
o

oo-
o

oo.
O

oo
o

oo
o

oo
o

o
o

oo
o

oo.
o

oo.
o

OO
o

z<z
6tl]
sdZE<(J
to

oo o
.o

oo
o

oo
o

o
d

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
d

oo
O

sez!<=.ay

oo-
o

o-
o

oo
o

oo
o

oo.
o

oo
o

oo
ooq

oo-
o

oo-
o

oo
d

oo
o

oo.
ooq

oO
ooq

>2gF
z<
lo

oo
Ci

oo.
o

oo
o

oo
o

oo
d

oo
o

oo
ooq

o
o-
o

oo
o

oo
o

oo-
o

oo
doq

oo
ooq

g
J
UI(,

z
l0

oo
o

oo
o

o
O.
o

oo-
o

oo
d

Oo
O

oo
o

oo
o

oo-
O

oo-
o

o
o-
o

o
o

oo
o

z
uJazN u,rIII JYUJd0
UI
E

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
O.

Oo
d

oo
o

oo-
o

oO
o

oo
o

oo
o

oo
o

Oo
o

t5

Yz
@
th

d

UJo
(,roo
N

(J
o

F
co
l

Fd

=

z

z

z

N
I

Nf,
Et
Lrl
F

o
F
f
,(9

J
=--J
LL.l

:
Ltl

6
s

E
54oF

d
UJ
o
tl
Y

o
o
oq

\o
o\

..!

f'

o
n

o

,\
.o
..i

N

roo
+

N

t-

ar)

r";

Or

oq

(oq
F.
ut

@

ro
oq

c,i

N
N

ol
6i

l-lt,
Yzz
lAFL<,<>
d
l-l
N

oo-
o

o
<)-
o

o
o-
o

-D
-'

oo
o

oo-
o

oo
o

oo
o

Oo-
o

oo-
o

oo
d

oo
o

oo
o

ge

=3
(r)'

oo.
o

oo
o

cc
c

cc
O

oo
o

oo-
o

oo-
o
q

o
o-
o

oo
O

oo
d

oo oo
oo
?

oo-
oo
e

z
u,r tLl
N.=
tu- d,ix
u,t =z. :o(,

oo
o

oo-
o -

c
c

oo
O

oo
o

oo
ooq
N

o
oo
L_1

oo
o

oo-
o

O
o-
oout

oo-
o

oo
ooq

d
UIo
I

a{l\

N Nt?

N

O
@

n
O

t-

ol

\l- @.

o
o?

oq
\o\o

.-i
(o

N
\o d

6
v_

=Hr-Y
tu
0tI

oo
c)

oo
d

-D
-

---
oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
O.

oo
o

oo
o

oo-
o

oo
o

l-l

3r
z,i<YE u.t

ur,9

oo
d

oo
o c c

oo
o

oo-
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o'

oo
O

El,<
+t<F
9e.i'5

Er
(j,

oo
N
c!

o
.O'

q

---c
.i

c
?
J')
a

o
O.
o
@q

oo
o
q

oo
o
..i

oo

'r1

oo-
oo
n:

oo
dNq

oo
o

l..i

oo
N
q

o
@
q
N

drl-l
J
UJI
oo4

oo
o

oo
o c

c)o
o

oo-
o

oo
o

o
_o-
o

oo
o

oO
o

oo-
o

oo
d

oo
o

oo-
o

d
J
UJ
(.,

{i
v

Oo
N
n

O
(O

q
c
4

c\t')

oo
o
q

oo
o
I

oo
o
r..i

oo
@

4

oo-
oo
Y

o
o-
o
q

oo
o
@

..i

oo
N
q

o

I

4

UIo
oroo
(r{

Oo

F
co
f

E
E

Z

z =

z

N
I

Nf
=z
LIJ
F.

o
F
f
(9

.J:)J
LIJ

=
L]J

= J

E
5
AoF

3
th
o
E
F
E
Y:o
o
Yz
lo
u,t

o
Y

)(,
J
(,
.t{
th

=lrJ
J
d
od
=o

o
F{o
d



z
5r
o

oo
o
roq
N
N

Oo
o
$N

?c
N

-N

o
16

m
a{q
lo
@
N

oo
O

Oo
@
F.(o
+\o
N

o
O

caq
F\

o
Lr)
f
a.)q(\

oo
o

oo
F\N

o
tn
rD
(Yl
0q
t

oO
d-'
cn

O
LN
No
cf)
+

0o
tn
+
q
t\

oq
o

O
O
o
@(o
c.l

@
Ll)
n-t
O'

oo-
o

@
1I'l

to
\
to
0.1

d
=od
=o

o
c!
o
roo

O
LN

C
V
$o

oo
Ioo
4
a{

o
O

o
O.

LNq
O
N

oo o
Lr)o

o
o

C
C
c)

oo
o

Oo
o

O
o

oo
o

o-
o

oo
d
F.

O
O
o

oo
O

oo
ln
tfl
lo
.i({

d
o-o
t-{

oo
lo
6l
ul
6

O
Lr)
N

o
LN

@
@q
co

oo
lnoq
r{
(Y}

oo
o

oo
LO

a(o(\

O
O
o
LNc

O
o
LN

a.;

Oo
o

o
O
o
@

oo
rf
o:
r.{

oO
Lr)

Oo
a\
q

oo
roo
u?
F{

oo
O

O
O
O
Lr)q

o
O
Lr)
<-

o
o

oo
ml0
ra
critf

i
Fz

oo
+
ln
.i
ri

O
Lal

l-.
co

o
LO

\o
@(')
N

oh
(vl
Nt
c!
fn
N

o
O

o
O
@o
oq
t-
N

oo
d
@

d

O
LN

<-
a.t
\
@

oO
O

oo
or

o
ln
ol(I,
0q
a\l

Oo
Ol
LN

o
LN

d
Nol
N

@ln
Oror{
'j

o
O
O

oo
d\oq

co

ol
<1-

o
O

6
ln
1o
orq
oi+N

l-
l=
lEt-
l<ll
la
t:
lu
IC

,F
0
u

0

u(
lr.

L!
l.
l(
lr.

llIt

ti
I

Li

JI
JI.l*
iltr
,IE
rltr
rl"
il.:
ll=

rl

u|
zL)ul(n
J

d
(J

F!
E

E

E
q

)C

:
a
lo

l>
lr
U

ln

l!I

lr(
It

L

l tll
iltL
,1dl

?lulJl_{tzlHrl
a>1
,lHl

!1f;
.l loa
= 

ltu

ulFrfi
u lLn,luiJld
tl1"1!lv

ilfri.LJ

ilgl, Lr.l

rl(9l
i LLN

ilu
r I Lr.J

- Ico

rl=
)1)
1d.
JL]-16
)Jtl-,
tu)

alxl
l

=JI
Lri
(9l

6
=Lrn
cl

Ftll
E
N
I
d
IU
,1,
o

1,
u

a

ili
l(
I
I

f(
ir
I

larLut_I lr
I:rl ll+u lL

Jf i u

= 
TUIFi Jt<

ilglu
?tdtB
T]:IH
=ldt2jlvl>

,
11
I

)

rlft
;tai:
rLt

J.}
J lLr
JIC
.C

\rl
uJ
I

ld'=
lLIJ
l(9
lNl<LL
l<]Vzl<
lao

EI4
o

o
u
=

I
C

z(
c(
c

lelE
lils
tlj l;-
ru li?

1l:l*il(Jlu,lth -i rlt lE) t-lz
dlEle

!IFI5
llslH
5 olc
LLrr oflli:
I lco lo

0
lu

C

t-
l!
(
lr
i
It
l((

ll
l:

tl
u
JI
a1

J
u
2
,)'
-a

(
h

-a

(

n
LUIrl
d:l
LU lr(,ll
uH-
FI<t.col
zll
>- li<t
ilr
.J
lrr I

dl,1.(,l

I
JJ
-.JI
--lI

{
a
a
F
:r

rElq
:l-lE
sIEIH
I lu I u.r> >-l>f lr:f

,oov

Ftq
oo
rg

e
c
Oo\o

(\q
q
OO\o

6,1q
oo
ro

O
c.iq
oo(O

N
...iq
Oo(o

cf)q
Nq
oo\o

<-
O
c.l
e
Oo
!O

q
a\
O
Oo
(-o

\o
e
Nq
oO\o

(no
c;o
1o

c.;q
oo\o

Nq
aao
d
O(o

+q
oo
rD

o
+coo\o

(\o
+q
Oo(o

rnc
st

do(o

O
+o-
Oo\o

d
l.-l(i

6J ao N af) n- \o L) N o 6J ca <-

161ul
L+oil
\ll^

E
lF.l
J
luI
c,1

L=<l
J

lo-o
F

L--r
u.r I

2
luJ

1"1

3
1O
o
c

E
Y
!O
a
&

ulI
4,
Dod36

I

c,
ao
I

i
z

la
l!o
U''

t
z

oN



l.ol

lcl

il
l!l
(,
5
1l
o

1:1
lz\

l1

=I
P

o

F.

.i
-t:

l-

o
u:

1
o'
0q

.,1

; q

d,
.!

!,1

lN \

E

lrl

q
oL
t-
EI

6

N

o,'i
F ^i

oq
o
d

E F\
stqlq
$1't,{
4 -"i ',' +E ^l \

F\
q

\ j

o

oF
=(9

l,\

vi

F .l

09

o

F.

'j

N

=z
F

c .1

5l

.ile ll

z

N
E

c;

h'D

z

z

N
t\ .j

l\t

t-

=

uilo
F\l

..1

3'l II
o

1..q

F 4 e
q L:

jlo'

o
-lt

t\
-ic;

o ale o

N 6l

E

c
(,

!l
4lrlsl
(9=i

zt-tiJ
o=o
,O .= ;i
slf lq
EI- E

l3lElH

r> I ,:)

Elel I

!l:

'sllil I

:tEt!t
igH
TIEI}I
L> !'i o
l(,tdt-t

!
o

F

F

$
o

"lpli

(J

fil

:l

l5l
lgt

I

(,

::)

I
!

g

nt

(,

FL
ti

F

k

F

c
4

I
d

:
!

;
li

HI
l(9l

rlolItk:
iluli
'rlfi!,

,lili

!

g =I4

,
!

a
OE

<i

o

o
9
E

=v:o
a
4
EI
(9
thor
u,l

Yz
6
(,

N
LIJ
Ydt!
=
J

z

r{
o({



lol
o-

lro l

l:l

il
15l
(,
E
lJl
6-o
l:l
2

1'1

E
5

P

ut

ai

e

- ri-.-!
3 -.1

o

4 :iI

Y o

.i

o

0e

t:

E

9t

N
q @

-- o
N

o o

+lNle

dl l^ .i
.t

N
N

.d

oo9

iL i: q \t I to

F
-(, Eri

o ri 8- 3 ElS

=l lg'lq
q

q

N
E
E
F

sioia I F.

z

N
r

t
.'lN

F\
t\ l^i I

do.j

\

z

z

.io !-
N

F

E 1
I ^'r lm

d dldlci
lF.
N

F
io
=

,rl3
o

..i

o
!

--
di

o F.

qi

=

=ilJ

.g
E
lJ

Fz
ro

F

I

il_

ilE
il(,

t;
l -2.I
i5l

l5l

a
=;
=

f-

o

d-

d,l
,Eq

dt
Yll
h=
El6
Nl^-

>i
9e

;
tr(,

C

C

ll
lElff

lEls

il!lE

'l3lE,OO

I
E)

sr

:

5l

:
g

:
:c

(,
o

d

d

F

z

1"1

ql

;t,l

Plt
-l.E

d

d

I

o
fi

(9

k
E

E

(9

(9l:
6li

5

c

E
5coF

o c;

"t^ ^qeA
et5

^il^i -i l.i
als

o

D
tho
E

=Y
rO
a
d
EI
(9
q
oA
EI

z
6
d
lh

.l-l
)(,

(J
J
th
E
u,tF

d
o-ol-l
J

F{o
N



ol

I

u
15l
lur I

l(9l
l=l
lrl
l6- llol
t:t
lur I
12

ln

EI
o.

P

o
o
ul

F]

Y u!

^l
!-,}

E
F\
F\

o
o

F\
F\

E o
o

U,|

q

c

F
D |:

'i
N
D

=E
F .i

z

N
I

q

=

o

F.
.i

q

=l

z

z

q

t

F

z
F\ F.

.i

F
ro

o
o

q
N

(,

E

d

I

4
c

I
Fz
6o

F

E
V

E
1

E

LJ

Fz
;o

d

d

I
I

d.

F
E
N
E

(,

(9
E,
o
t

z
=
U,]

a
o
o
fr

(9

F

F

$
o

t

F
o

o

(9

E

I
(,
o
1

g
h
E

-

d

d

(,

F

z

(,

F

z

3:

(,
F

F

d

d

(,
d

*

k

=

=

(,

(9
o

g

H

s =I
6.I

D

o oo
q
o ct c;

J
3'l

o

J

f
(,)
oJ
!o

E
Y
!O
o
/,.l-{

u,tI
vz
lo
uJ

]D

Y
'ti,9
.ti
IJ
Ul

=utF
J

d
=o
E
D
to

J

o
N



-t

lal

l=l

o
lrl

lol

ffi
llllllll

iltil



l-61

t^!t

lq

I
ldl

t(,l
rL
l3t
loL
tF1

lzl

l"l

ll

J
FI

=]no
E

E
v!o
a
ct!o
(9

Ngl
Y4
UJ

=

:
z
J

r{
r.{
c,

tlillii\l

ffiililrffi\IilffiI



t-t

lr'l
lq

l
dl
a

E
I
o
F]

JF

(,'o
Jo
F

=Y
rO_o
d
UJo
c,

.,(,
J

.()
rl{ti
=UIF

rl-l

Fd
rol-l
l-l
Jl-l

r{
r-lo
N

3

i



6l

'4

I
=l5
o!

E

oI

I
F]

l

]A

lq

I
t"
I

d l
E

!

B
q .i

l"
a

L

td

l"

l"

I

L
d

I

-T

IE

lri

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o 6

-

o o . 6

E

.J

L

3

E

s

E

s

!
E

q

p

q
,!]

5

le
t5
tts

-g

p
.c

]!

.q

!
g

E
!

-e

E

p

!
E

a
p

-p

o
a

E

-q

!

s

E

-

P

p

U

E

!
9

!

€
9

:
s

9
!

T

E

!

E

R

E

!

E

j

.J

-q

o
I

-q

E

<,9

EI

q

:tE
E
t:

-l

ooJ
l0

=Y:o
o
d
UJorl-l
I
rr-l
,(,

rl-lI
il-l
(n
E!tF
J!li
c
=od
fo
J

r.{r{
c,



d,
lr|6
Yz
6

@-

N
a
N

@.
oN.l

o't

No
+

@.
N
q

o.l
o.)

.\
N

N
Ol

o

N

N
q

.i
N

N

N

q oq

$-
\o
@

il-lu
ulo
Yz
!0

f..o
(f)

No

z
EI IJ+

N.=
tLt -t
;Er!=
a. :oI

oo.
o
O
u1
a{

oo.
ooq

oo.
o

oo-
o

oo-
o

o
o-
o

oo-
o

oo.
o

O
O.
o

oo.
o

oo.
o

oo
o

oo
oO
N

z
uJ 1l+

uil
lZ |.1u=
a. :oI

oo-
o

<dYlUz6
d .Fr
lo(9

o
O.
o

oo.
o

oo.
o o

o
O.
o

oo-
o

oo-
o

oo.
o

oo.
o

oo.
o

oo
o

oo
o

oo
o <d

-uJzd
s'6

oo
o

z<zot4gU
zfr<(J
to

o
O.
o

O
o.
ooq

oo
o
O
e

oo
oo
\c;

oo-
o
.l:
o

O
o-
ooq

o
o-
oo

Oo.
oo
oq

o
O.
o

.D

oo
.!
F.

oo
oo

Oo
ooq
(o

oo

cq

(o

z<z6r!
g.d
za<(Jo

oo
o

s=

=p

Oo.
ol.!

o
o'o

o

4

@o
N
oq

o
ci(o

c;

o
14
No
cd

o
'4
a

O
Lr1

o\q

o
14
Na!
.a;

o
\o
cd

oo
o.!
N

Oo
O(o
oq

u1

N

gE
z!<=.oY

oo
o

>zgF
z<
6

oo.
oo
Lri

o
o.
oo
lll

oo
o

oO
o

o
o-
o

oo.
o

oo.
o

oo.
O

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo.
ooI
o\

>zgt
z<
to

oo
oo
lr'l
N

c
J
UJ(J

Yz
!0

oo
Ol

o
oo

o
U1

o\

@o-
N

o
..i

o
l-io

o
.i

o
rri
Olq

..1'
N
n

oO
o

oo-
oN
r..

o
o-
o
\o

@

.";

.!
\o

4
J
UJ
(9

Yz
!0

oo-
o

z
UIaz
NEr
I,II J!alrrl9
l,u
E

oo oo
d

Oo
d
O

..i

oo
d
O
a

oo
doo
ci

oo
doo
cd

Oo
ooq

o
o-
o

oo
doI

oo
d
Oo
cd

oo
ooo

oo

e

Oo
doo
c.!

z
u,laz
NUJUJJ
YUJd9
UJ

E

oo
d

(,

z
!0
U}

d

llJo
o
r{o
N

Oo

F
co
l

F.

=

z

Z :

z

N

=

N
f

LUF

o
l--
l
(9

--.1:lJ
LU LU

z :i
fi

E
54
oF E*Nro

d
uJo
o
o
a{

d
l-{

uJa
r{r{o
r.{

il-l
d
UIo
ti
Y

oi
N
o

..1

LN
\o
o

c
ao

N

13.

li
\
!1

N
Or

q

o
@-

q

(o

N

-i

rf)
\oo
.j

t?

-1

oq

l-lq
Yzz
EF
ES
d
l-{

oo
o

oo
o

cc
c

cc.
c

o.
o

oo
o

oo
o

oo-
o

oo.
o

oo.
o

oo.
o

oo.
o

oo
o

S=

=Fc)

oo
o'o
Lr;

oo
o'o

cc.
c

cc.
c

oo.
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo.
o

o
ooI
o.1

z
u,r 4
N.=
Efi
E^s=
a. :o(,

oo
O

oo
d

cc
c'

cc.
c

o
o.
o

o
o.
o

oo-
o

oo-
o

oo.
o

oo.
o

oo.
o

Oo.
o

oo
o

d
uJ
o

iril
(9

\l:

t-\
oi
I
LO

c

c
r.i

N
ao
ci

d

v.

ci
I
N

o

Ol
N
q

Or

ki

o1

la1

\o

..io

oo.
N
ol
cq
\o

q
tN

d
d

==
r-Y
1uc
N

oo
d

oo
d

cc
c

cc
i

o
o'

oo-
o

oo
o'

oo-
o

o
o-
o

oo
o'

oo.
o

o
O
d

oo

l-l(r-gf
z,=<Yt0lrlglq
l-l

oo-
o

o
o'oq

cc.
cc
?

Oc.
c
O

d

oq
o
ao

oo-
ooo
od

oo-
oo

o
o-
oo
oq

oo.
o

d

oo.

..1
N

o
o'o

o
ooq

oo
Lri
oq

EU)<

+t
gE

lr,l
(9

o

\oq
N

o
14
N\o
N
\o

cc.

\
N

co
N
L4
NN

oo
o

d

oo

I

o
N
ol
cd

o
o-
N

6

oo.

or
d

oo.
Ol

oN

o
o.
N
oq

o
..ioq

oo
c.i
F\\
N

d
J
ul0
v,
o4

o
N.
@q

o
lr1
N\oq
N

-
L/i
rO
n
N

O

nl
NN

o

\oq

oO
Ol

4
N

oo-
O'q
F.

oo-
t-Nq

o
oo'

cq

oo.
N
q
o\

o
o.
N
q

o
t-'
t1

o

!O
c.j

d
il{
J
Itr(,
o

oo
\o
F.q

o
O
doI

o
ao_

q
N

o
oi
N

o
l-'

o
O
,-i

o
{
ol

oo
tri
\o

o
d

oo
No
.j

oo
d
N

oo o
Ol
ooq

d
uJ
o
o
F{o
N

Uo

F
ao
l

a
:

z

z

z

N
I

Nfz
=t!F

o
F
l
(J

J
l
J
6l

z
Lt.l

=s
J

E
5
o.oF

=oo
Jo

=
:o
o
Yz
o
ut

Ii
Y
N
ut
Yd
LIJ

E

J

z

r{
oN



.l-{
d
lrl
6
Yz
ao

Oo oo- oo
ra

R

Oo
(o

oo

\o

oo

\o

oo

\o

oo

\o

oo
(o

oo-
\o
\o

oo-
(o

6i

oo.
LO

-j

oo
(o

..i

z
uJ lqN.i
ET
fr-2
a.:o

I

oo
o

oo
o

oo
ooo
^l

oo
o

oo
o

Oo-
o

oo-
o

oo.
o

oo
O

O
O
d

oo
ooq

oo
o

Oo-
ooq

<dYutzdd.r-.
di(9

oo
o

oo
o

oo-
o

oo-
o

oo.
o

oo
o

oo-
o

o-
o

oo
o

oo oo.
o

oo.
o

oo
o

z<z
6UJgU
ZG<()
to

o
O
o

oo
O

oo
o

o
O
O

oo
o

oo-
o

oo-
o

oo
d

oo
o

oo
o

oo
d

oo
o

oo-
o

<Ev<
;p

oo
o

oo
ooq

oo
@

.j

oo-
o

oo.
o

oo
o

o
O
o'

oo
d

oo
o

oo
oou]

oo.
o

oo
ooq
N

oo
@q
(o

>2gF
z<
a

oo
o

oo
oo{:

oO
@

.j

Oo
o

Oo-
o

oo-
o

oo-
o

oo
d

oo
o

oo
oo
.j

oo
o

oo-
ooq
N

oo-

q
(o

CE

J
UJ
(9

Yz
ao

oo
o

oo-
o

oo
O.

oo oo
d

Oo
o

oo
o

oo
o

oo-
O

oo-
o

oo.
o

oq
o

oo
o

z
UIaz
Nr!UJJ
Ylrll9
lrl
E

oo
o

oo
o

Oo
o

oo
o

oo-
o

oo-
o

oo-
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo oo
o

oo-
o

o

z
l0
vn

d
r-l

IIJa
o
do
a'l

Uo

F
co
l

F

=

z

Z

z

N
I

N
f
E
E
Lll
F

o
l--
l
,(9

--.1lJ
LIJ

E
LU

= J
d

E
5
o.
oF

il-l
d
uro

o
\o
N

\o-
NN
N
l-

o-

r..1

-t
3

\
a\

olo

\o
d\o
rO

r-
o
O1\ .r:

a{

N

\o
o?

(o

F.
q

oN
O'No
6i

G
Y2,
sF
h<
d
N

Oo
o

oo
o

oo.
o

--
D

Oo-
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o'

oo
o'

oo
o

oo
o

oo
o

2zv<

=!g

oo
d

oo.
oo
a

cc.
co

.j

cc
c

oo
o

oo-
o

oo-
o

o
d

oo
o_

Oo
oou]

oo
d

oo
ooo
..i

o
O.

@o
.d

z
ur r{N.=
gfi
E,=

(!,

oo
o

oo
o

-O.
-

-c-
c

oo.
o

oo-
o

oo-
o

o
d

oo
o

oo
o

oo-
o

oo.
o

o
O
d

d
UJ
o

il-l(,

.i
q

o
N
@
Lr_]

c,.
\o

c
@

F.

NN

$-
(o

N

(o
ol

N

N
o
@

(o
F.
o.'

\o
..i

@

(o

6
d

==s=r-Y
1u
c,
il

oo
o

oo
o

o
o-
o

-O
-

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo-
o

oo-
o

oo
o

oo
o

oo
o

t{6-gq
z,i<Y
l0UJ
U} 

(J
l-l

oo
o

oo.
o

cc
c

cc-
c

o
d

oo
o

oo
O

oo-
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

=(,<
E+
ILl'

9t
='=UJ

G'

o
NN
L,i

o
F.'

\

--
)o

-]

-

c\

o

oq
N

o
N
@t
N

o
N
q
N

oo
d
@q
N

o
Lri
@

+

oo
o
F.q
(o

oo

\o

oo.

oq

o

\o

c.i

d
il-a

lrr(,
oor

oo
oo'(o

oo
cl1N

co
1..N
-i

cc
@N

^i

oo
o\

oo-
o
Oi\

oo
\o
.j

oo
o
u?

o
o
.!

oO
\o

..i

oo
F.N
''1

oo-
oi

."i

o

oq

dil-aJ
UJ(,
(,
Y

o

.l

o
l.i
a

-c-
c

-
i

o
f-.o
.j

o
N
o\

o
N

oo
oo\l:

oo-

q

oo

q

oo
F.
or
e.i

oo
\o
@\o

oo
Oi
o.)
F.

d

UJo
o
o
N

Uo

F
co
f

a

=

z

z

z

N
I

N
l
E
E
LIJ
F

o
F
f(,

J
l)
t.l-t

E
LIJ

z
s

E
5coF

f
th
o
lo

=Y
!O
o
Yz
ao
u,t

o
Y

)(9
.l-l

I
(,
=utF

d
o-
]hl-l
t-{

r{o
d



.l-a
d
UJo

z
to

oo-
o

oo-
o

oo-
o
O'

oo
o
o'\

oo
o
O'

oo
o

oo-
o

oo-
o

Oo-
o

oo
d
or

oo
o
or

c)o
O

oo
o

z
lr,llqN.illd
E^u=
a.:o

c,

oo
o

oo-
ooo
..i

oo-
o

oo-
o

oo.
oo
?
.\j

oo
ooo
..j

Oo
ooo
c.j

oo
o

oo-
oot?

oo
d

oo
d

oo.
oo
u?

oO
oOq

<u.-urzd
d.H!o9

oo.
o

oo
o'

oo
O

oo oo-
o

oo-
o

o
O
d

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
d

oo
O

z<z6tt
sdzi<q
l0

o
o

oo
o

o
O
o_

oo
d

oo
o

OO
o

Oo
o

o-
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

<Ev<z!
s6

oo
d

oo
ooo
..i

oo-
o

oo-
o

oo
o
?
a\l

oo
ooo
(..i

oO
o
Oo
6i

oo
o

oo
oot?

oo
o

oo
o

Oo
oo
rJ')

oo
ooq

>zgF
z<
l0

oo
d

oo
ooo
^i

oo
o

o-
o

oo
ooq

oo
ooo
6i

oo
ooo
..i

oo
o

oo
do
4

oo
d

oo
o

o
oo

oo-
ooq

d
J
uJ
I
Yz
r0

oo
o

oo
o

oo
O

oo
o

oo
o

oo
o

oo-
o

o
O
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
d

oo
o

z
lrlaz
III JYUJd0
uJ
:

o-
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo oo
o

oo
o

Oo-
o

oo-
o

oo
o

oo
O

oo
o

(,

z
l0
Vr

d
l-a

llJo
o
do
N

(J
o

F.
ao
l

F

z

Z

z

z.

N
I

N
f
E
E
LIJ
F

o
F
f,(,

J:]
--.)

LIJ

t
LU

=

EI
o.oF

rl-l
d
llJo
t

Y

f.r(\- NN
oNN

@N
crt
(o
r..i

+-l
^Jl5lil

I

o.)
o
u_1

o,l

d
q

\o

N\

o

oo

o

..i

f..
Or
(o
t\

o
o
4

@
T\
c.ioI

t{
t

Yzz
OF
'-<k>
cl

oo
ci

ok
3-l:

?
D

oo
d

oo
o

oo
o

oo
a

oo
d

oo
d

oo
o

oo
o

oo
O

oo
o_

6-se
3s
I

oo
o

oo
doq

5

oq
O

oo-
ooq
N

o
o-
ooq
.\

oo
oOq
N

oo
o

oo
oot1

o
O
o

oo
do
u?

oo
ooq

z
lr,l ll+
N.i
ET
cEa

I

oo
o

oo-
o

cc.
c

cc.
c

o
o'

oo
o

oo
o

Oo-
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo-
o

n
Itto.r-l
I

oo $-
(oo

--
r)

ro-

o o
F.
o
(o

(o a.J'o
U?

oo
O
N

ol

c

T\
.ioq

or

N

d

6
v-16
E.n
'-Y1u
d
N

oo
o_

oo
o c c

oo
o

oo
o'

oo
d

oo
o

oo
o

oo
o

oo oo
o

oO
o

t-s6
z,i<Y.our
u}'9

Oo
o

oo
o

cc
c

cc-
c

oo oo
o

oo-
o

oo-
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo-
o

oo
o

=l,<
XCIl,i'<F
9c.!'=

ur(,

oo
o
o
..1

o
O.

|.\ .o

:i

c3
oq

oo
o
\
N

oo
ot-o
..1

oo
o
.1

oo-
O
@\

oo
d
o.)

oo-
o
u't

oo
ot.N

o

o
|,?

oo

I
a{

d.l-{
J
UI(,
6oA

oo
o

Oo
o

o
o-
o

---c
oo oo

o
oO
o

oo-
o

oo
o

oo
o

oo-
o

oo
o

oo
o

d
il-l
J
IIJI
l,,

oo
o
q

oo
Lri
N N

r.c)

^i

--
,o
c

oo-
o
\
N

oO
Nq
a{

oo
d
N
6:

oo
o
@
F.j

oo
o
O'n]

oo
triot?

oo
o
l'-t-

o
..i
O
|,.)

o
O
lri
I
a!.\

d

UJ6
or{o
N

Uo

F
co
f

z

z :

Z
cl
N
I

N
l
E
=LUF

\toF
l(9

J:)J
LIJ

=
L!

E J

cl

EI
a.
oF

Doo
!0

E
Y:o
o

z
o
u.t

(,
Y
't{,(9

.li
(J)
o
E
utF
J

d
od
E

t{

rie



zt{
E
!

F

Fd
a.
U)

t
Fz

J

Fz

E

I

sI
t-

5

:l



d.
F

Ez
5

LIJ
I

5
cl

L

d.
L!
d.

u.l(,

Foz

D6o
6

=Yro
o
d
lrl
(9

z
E
I

4
=od3
ao

d
o-(,

I

=
z

o
u,to3
U'.

z

lr{

o({

=5
o.
o

oo
lo
to
N
+6l

oo
<-
N

O
o-
r\
Oo
+N

ro
@
l,l
a,l
to
{
'{(Yt

O
O
o

O
co.

<-

..';
OrN

oo
ol
o?
@

l..)
Ol
NNc!
n-

Oo o
oo

@

ln
r{
o
N
G?

to

oq
N
@
L/.)

LN
F\
N
N
+

to
N
10

di

oo
o

o
o-
@
<-q
a\

{-o
\l
N

oq
O

+o

e
+
(Yl

c
D
o
d
f
ro

oo
to
IJlq
'{

o
Lr)
(o

o
LN

01
anq

o
rJ)

rJ'tn
lo
ari
N

O

o
o
LN

o'O
t].)
...i
N

O
O
o

oo
Lr)
L''

.i

oo
d

O
O
O

oo
o

o
o-
O

o
o

oo
@
F{

o
O
o

oo
F.
@

oo
o

O

o
o
ln
0o
Ot
0q
+N

Fd
A
Ut
l-{

o
ro
o
r'2
o

Lr)N
<.

L''

N
n
01

o
t6
!tod
+
(Y)

o
o

O
\o
La)

e
OrN

oo
t.r)
Or
u?

oo.
Lr)(o
c
rn

oo
o

oo
@
oo

o

t
t.i

o
ao_

o
a\
L..)
N

..i

oo
O

o
16

+
ln
\rl

oo
o

Oo
Ol!'l

o
Lr)
o\
L..)

oo
o

o
(Yl

o'l

t

J
Fz

o+
H
(Yl
0q
fr)

LN
N
\o
ON

LN

LN
Nq
c)

ln
@
to(o

d
to
11

oo
o

o
@
00
@
rJ'l

o\
ca
N

oo
@
01\
\o

LNol
NoI
o-l

Oo o
o
N

rot
o

fri

ool
o
F\
r..)

Lr)
La)

FiO\o
r..1

+ln
o(\
.,1
ri

oo
o

o
O
(o
(o
.1

<-
LN

$
LO

oo
O

tN
10
or
o)
t
N

E
u.t
J
Y
d,.l-l
J
lrJ
(9

d
IJI

d
u,t
(9
.t{
Fz
u,to
ro
ut

t-l

Y
UI

dt!
-Jd
__-l
t.lJ(,
v
J
E
V
t1l

F

=
l-t>
N=

J

uh
E
(-h
ut(,
J

d
U
&
TU
J
Fz
tlJo
tu

i=

rildl
ul
J
d.
J
lrt
c,
,19

u)'d
Y
F
]U

=N
!
uJ

ut
(!,
J

lu.r
lo

d
u-.1
Jd
J
t!t(,

=l
No
o-
E
LU
t,
n
Lr-lz
=Ll-la
Ui
d
=:z

dt!
J
d_
J
I.IJ

z
doL
d

d
u-t
-Jd
J
tIJ

J
U
l,
utF
[U

F

v
o
d

lco

d
LU
Jd
)
tu(,
Lll
E
UJ
J
z
LU

_)
IU
L!F
o
\dil
co

d
LU
Jd
)
tu(,
a
u-.1
(9
J
tu
co

=:)d
lo
J
U
rt

d
ul
Jd
J
tu

J
(rr
d
v
F
u-]

=N
I
d
U]
f(J
o

4l!Jd.l-{
J
u,tI
U}
F
tt
z

d
tu
.Jd
J
LIJ

(rI
F
V)
z.

J
\)
U)

d
u..l
J
d
J
IU(,
LrI
F

o-

It\z

d
ul
J
d
J
EtI
c
u.l
tc,
o

d
tlJ
J
d
J
t.lJ(9

d
v

d
t.lJ
J
d
J
IU(,
Lt\.

F
(n
IU

Lr.l
IN
! ,_.1

E

d
IU
Jd
J
uJ(,
d
LU

o

d
LU
Jd
)t!
(9
N

LL
g

a
co

=IroF

fo
ov

o
c;o
to

q

do
ro

a\q
q
oo
rO

No
c;o
to

q
N
eoo(o

a!
O
6lq
oo(O

caq
Nq
o
O\o

<-q
(\o
d
O\o

q
c{q
Oo(O

(Oq
Nc
Oo(o

ct
eoo
lo

q
rn
eo
O\o

c!q
anq
o
O\o

tf
eoo
lo

q
<-
eoo(O

t\
O
+q
oO
\o

aao
+q
o
O

$o-
fo
do(o

d.
l-lo

(\ !o a! <- \o (,, a{ o c{ aa



l6l
oJ

t9t

11

L6

I9lt2

=LI lrl
l-
I tsl

lLl

tr
:
I

$I
E
E

s
a

:I

6



EI
G
o

o
ro
N
(nq
lo
N

r--l
$-
o
01
N

N(\
O
<:
@
N

tl+
o
00q
lo+(n

oo
o

oo
c71

O\o.!
ON

an(\
aa.!
Ol

La)

\otnI
Lr)

a\
Or
N
Ol

r{
N
ln
0q
ln

v
ao'$(o

ano-
(o
Oc!
LO

+
@

t
frt

o
O
o

O
@(\
<.c!

<-<:
L''
an
N

oo
o

tft
r{
F.
i{
..i6
tYl

d
faI
f
!0

o
lo
r{
lo
r-{

'i

LN

@

tt)
<-
ar)
<-

'j

lao
r{
...lq
ro(\

oo
o

L''
Lr)
d
L''
|...
+a!

o
o

O
Lr)
O
N.!

o
o

oo
o

oo
o

o
O
d

O
o

o
tooN

o
O
d

O
F\
LNoN

33
,

o
O

tJi
fr!
o
@
c?

FI

Fd
o.(,

ro+
ro
d
dl
o
r-{

@
an
LN
<-

Oro
\.!
C

tt
ot
tt,lI
frt

oo
O

LN

c'l(oq
ar)

ot/)
n:
LN

\

o

oq
af,

oo
o

O
co-
(o
Ol

o
ro
ln
('?

N

L.r)

@

a!
r..
F-'
ao
o?
c{

ra
oi
o
a.,lq
r{

oo
o

o
LN

<-.
LN

\

L''
{.
N

oo
o

(Yl

N

.i
to

t
Fz

t
ln
+rl
4
1Il

co
oo
(o
N
a\

F.(o
N
@q
{-

It
c{
sft
NoN

oo
O

co\o
|..\
<.
u'l
ca(o
a!

o
@
N
It\c
F.

LNt-
co\o
14
o

o
a\

!..1

\o
co

o
(Yl
(o
(nt
tY!

Or
o\
F-'
a!(o

a,
@(o
oq(\

Ol
1/)

t\!t
er{

OO
O

o\o
a!
oo.!

c,lol
O'
LN

Oo
O

10
CO

ln
orI
No
(Yl

I,
l>
lu
l<t!
lo
t:
u
l(

o
u

;
u(
tl

l!
c

ali5l
,ld

?IUJ _l
D{ -l
r1>t-
llB n

u lii I'
E tnlrl
.,1 l6a (
i 2l:nl?l:
> fil(.ulo.
J siliJd(
Ll I -__1 .ol9lr

fF
d
TIt_
d
fF
Itr

,qlt_
I i!-

41Y
]L
UI,

:IF
z>
l<
zl\
)C)-lc
<t:YC

io
ilu
lLr
ri
.Jt

llu
)l!)-
.l i!

lLJ>
'l
t!
rlLlt
)l(lt
ol(

J6
)1t)
1c
-r l'
1l
[1.lt
ulL*a
tr
)l

hc
1;
)-Yll:.i
nL(

d
luJ1).rlYlt:

t1!)
'1 (J

,l(,
-'-
^l=li tt
il*UY
n li-
tL!i>
lT
fLt

\taJ
ilc
ic

IG
U

c
fts

lr
l((
l]
(
t.
t

l:

(l
IUJl rl

I r\a
E fF-!rtldl*
zl(, +r trrl l
ilEli
,)'l - (J
41=1,,
(la i-, >l<zl=l
-r I u-l l:
ilg i>l(nl\

)
i
1

I
z

c
II
E

E
c
o
u

,(,1
iF

c

t_
d
l5
d
I

luJ(,
l*
Lv

JJJI
J
JJ
.,

I
V
I
EtI
N
a

IEI l!
c

dt
ILU]L

)t
lrY '
JI;

lLri <

(JL
,t\.
Ir! )
f(Jl;
la(

I
LI
Jt
J
U

!
L

z
n

E
5c
o

dt
LulJI
flE
lr|l=(,lF
Ell+zla
lrr ti
Ol=oll
uJ l\
>ls
l-{ L>lr
sl(
ul,>l;

lrl

l(,n
iZ
ils)9
il ,,

il=,l-
,dil<ltu
)lcl- lruJJ
IF-12

I L r.lJ

5t8
u I u-r-l>tF=

Doov

r-{q
oo(o

e
q
o\o

Nq
q
OO
(.o

No
c;o
rO

O
riq
oO\o

a!o
..iq
oo\o

q
a!q
o(O

<l-
e
Nq
oo\o

Lr)q
a{q
O
O\o

\oq
a\

o
O(O

d)q
oo
'o

q
ar)q
O
(O

c{
e
cae
Oo(o

$q
oo
rO

O
+q
oo
(O

a!o
+q
OO
(O

cf)q
!-o
C;o\o

<-O
s-

OO\o

dtio
N o N cr) $ !n () N o N aa <-

=Iho
E

=Y
!O
a
I
ul(,

z
=

d,
fa4f6

I

d
o.(,
I

I
z

olI
r0,
Uh

t
z

J

(rt

o6l

d
F

=zI
L.!l
I

I
&
F
-d

L!J
d
LJ-lo

N

N
|-oz


